

Už pirkinius atsiskaitys ir Tarybos nariai

**S**eimas įpareigojo savivaldybių tarybų narius nuo rudens atsiskaityti už gautas išmokas kanceliarijoms išlaidoms. Dabar vietos politikai iš biudžeto mokamas išmokas leidžia kaip kas išmano, o jų išlaidų pagrįstumo niekas netikrina. **2 psl.**

Bandė apgauti, o paskui pasikorė

Liepos 18 d. pareigūnams pavyko išgelbėti Ratnyčioje gyvenančios senutės santau-pas. Moteris telefoniniais sukčiams tik per plauką neatidavė 6 tūkst. litų. Buvo sulaikyti du sukčiai. Vienas iš jų kitą dieną pasikorė areštinėje. **3 psl.**



**DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIS** **8 psl.**

Rinktinės nariai žaidė ir mokė žaisti krepšinį



**9 psl.**

Liepos 15–21 d. į pirmąją treniruočių stovyklą Druskininkuose susirinkę pagrindiniai šių metų Lietuvos vyrų krepšinio rinktinės kandidatai buvo apsiostoję "Grand SPA Lietuva" viešbutyje

## Žalgirio mūšyje kaito ir druskininkiečiai

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



Leipstantys nuo karščio žmonės, geriamo vandens trūkumas ir beprotiški kamščiai keliuose. Tokį košmarą liepos 17 d. išgyveno ir Žalgirio mūšio inscenizaciją istoriniame Griunvaldo lauke Lenkijoje stebėjęs gausus druskiniečių būrys.



**16 psl.**

Griunvaldo laukuose įsikūrusioje viduramžių Lietuvos stovykloje karinę ginkluotę pasimatavo ir druskininkiečiai verslininkai (iš kairės): Tadas Šimkus, Arūnas Kazakevičius bei Rimantas Markauskas

Pagerbti geriausi abiturientai



Su pagyrimu mokyklą baigė Gabija Černeckaitė



I. Jurčiukonis (kairėje) net du valstybinius egzaminus išlaikė puikiai

**8 psl.**

“Išsinešant mokyklinius metus“

“Ryto“ gimnazija į gyvenimą išlydėjo per 200 abiturientų.



**4,5 psl.**

Iš kairės: Šarūnė Janutaitė, Viktorija Vosyliūtė, Modestas Jančiulis ir Rita Statkevičiūtė

## SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

### Atnaujintas skveras Augustave

● Igyvendinant Lietuvos - Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programą, liepos 14 d. centrinėje Augustavo dalyje iškilmingai atidarytas atnaujintas miesto skveras - tai užbaigta viena dalis projekto "Pasienio viešosios turizmo infrastruktūros plėtra atnaujinant Senųjų gydyklų parką Druskininkuose ir S. Augusto skverą Augustave". Šia proga susirinkusius Augustavo savivaldybės vadovus, gyventojus ir svečius pasveikino ir Druskininkų mero pavaduotoja K. Miškinienė, palinkėjo tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo bei gražių akimirų skvere.

### Pagalba šeimoms

Nuo gegužės 18 d. "Atgimimo" vid.mokykloje pradėtas įgyvendinti projektas, finansuojamas pagal ES programą „Šeimos ir darbo įsipareigojimų derinimo priemonių įgyvendinimas“. Šiuo metu projekte jau dalyvauja 15 šeimų, kurių vaikams teikiamos nemokamos priežiūros ir maitinimo paslaugos, o tėveliams - mokymai ir konsultacijos. Projektas skirtas dirbantiems tėvams ir visapusiškai jų vaikų priežiūrai. Siekiame sudaryti sąlygas darbingiems asmenims derinti darbo ir šeimos įsipareigojimus, padėti nedirbantiems asmenims sugrįžti į darbo rinką, o darbdaviams išlaikyti darbuotojus, - kalbėjo mokyklos direktorė D. Časiėnė. Projektas bus vykdomas trejus metus mokslo metų ir mokinių atostogų metu, vaikus prižiūrint penkias dienas per savaitę po penkias valandas per dieną. Anot direktorės D. Časiėnės, projekte kviečiami dalyvauti asmenys, kurių šeimos mėnesinės pajamos vienam asmeniui neviršija 1050 Lt ir kurie turi vaikų nuo 6 iki 12 metų.

### Apsauga nuo karščio

● Dideli karščiai ir neadekvatus elgesys vasarą gali turėti neigiamos įtakos žmonių savijautai. Savivaldybės gydytojas E. Žemaičio teigimu, svarbu tinkamai apsirengti. Patariama vengti sintetinių audinių, rengtis šviesiais drabužiais, dėvėti natūralaus pluošto, laisvus, lengvai ir gerai praleidžiančius orą drabužius. Reikėtų mažiau judėti ir kuo trumpiau būti karštyje, kuo daugiau laiko praleisti vėsesnėse patalpose. Gerti patariama dažniau nei troškina - tam puikiai tinka mineralizuoti vandenys, derėtų vengti alkoholio, skysčių su ko-

feinu, gėrimų su cukrumi ar saldikliais. Valgyti reikėtų saikingai ir lengvai virškinamą maistą.

### Tarptautinės delegacijos

● Liepos 16 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė susitiko su įvairių šalių delegacijomis. Žurnalistams iš Izraelio buvo pristatytas kurortas, o su Lietuvos garbės konsulu Indijoje aptartos Azijos piliečių atvykimo į kurortą galimybės, turizmo skatinimo būdai. Atvykusiems Širvintų savivaldybės atstovams ir jų partneriams iš Ukrainos, Baltarusijos, Norvegijos, Lenkijos savivaldybių administracijų buvo pristatyta ES fondų parama, supažindinta su Druskininkų objektais.

### Žiemos pramogos

● Daugelis druskininkiečių ir kurorto svečių važiuodami keliu Druskininkai-Leipalingis sumažina greitį: jų dėmesį atkreipia nuolat besikeičiantis uždarų ir atvirų slidinėjimo trasų vaizdas. Tai, kas pagal techninių parametrų visumą pateks į pasaulio geriausių penktuką ir privers patikėti stebuklu - Druskininkų slidinėjimo centras su uždara ir atvira slidinėjimo trasomis, planuojama, bus atidarytas dar šią žiemą.

„Darbų apimtis ir krūvis yra ištisai intensyvūs. Šiuo metu jau užbaigtos uždaros slidinėjimo trasos pagrindinės gelžbetonio kolonos, dedamos metalinės stogo konstrukcijos. Atvirai slidinėjimo trasai suformuotas pylimas, pradėtos montuoti kolonos. Automobilių stovėjimo aikštelei įrengtas pagrindas. Darbai tęsiami, tikimės, jie ir toliau taip sėkmingai vyks, o žiemos pramogų mylėtojai jau ateinančią žiemą galės džiaugtis atidarytu kompleksu“, - paklaustas apie statybos darbų eigą sakė Druskininkų savivaldybės Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas Algirdas Svirskas.

### Dalyvauta partnerių renginiuose

● Liepos 16 d. Savivaldybės atstovai dalyvavo Lenkijos miestų - partnerių su rengtame vandens sporto pramogų turnyre. Renginys Augustave organizuotas kartu su Lenkijos radijo stotimi „Trojka“. Druskininkiečiai be specialaus pasirėngimo užėmė trečiąją vietą. Liepos 17 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė dalyvavo Seinų šventėje. „Seinų dienos“ - tai dalis vasaros menų festivalio „Gera kurti kartu“, kuris šiemet vyksta ir mūsų kurorte dėka ben-

drų projektų bei kultūrinių mainų tarp miestų.

### Egzaminus laikė sėkmingai

● Šiemet brandos egzaminų atestatus įgijo 97 proc. Druskininkų savivaldybės abiturientų: iš viso „Ryto“ gimnazijoje buvo 211, o „Atgimimo“ vidurinėje mokykloje - 108 mokyklą baigiantys jaunuoliai. Nors, lyginant su praėjusiais metais, moksleivių skaičius mokyklose mažėja, geriausiųjų mokinių gretos didėjo: net 17 „Ryto“ gimnazijos ir 6 „Atgimimo“ vid.mokyklos abiturientams įteikti atestatai su pagyrimu. 11 abiturientų, iš kurių 9 „Ryto“ gimnazijos ir 2 „Atgimimo“ vid. mokyklos, gavo aukščiausius egzaminų įvertinimus.

Didžioji dalis druskininkiečių laikyti pasirinko lietuvių ir anglų kalbų, istorijos, matematikos valstybinius brandos egzaminus. 88 proc. „Ryto“ gimnazijos ir 71 proc. „Atgimimo“ vid.mokyklos abiturientų laikė lietuvių kalbos egzaminą. Iš jų 58 proc. gimnazistų ir 44 proc. vid.mokyklos moksleivių žinios buvo labai geros: jie gavo nuo 50 iki 100 proc. įvertinimą. 8.5 proc. savivaldybės abiturientų neišlaikė valstybinės kalbos egzamino. Geriausiai druskininkiečiams sekėsi anglų kalbos egzaminas, kurį pasirinko 55 proc. „Ryto“ gimnazijos ir 48 proc. „Atgimimo“ mokyklos abiturientų. Rezultatai viršijo Lietuvos vidurkį. Pusė visos šalies moksleivių gavo nuo 50 iki 100 proc. įvertinimą, tuo tarpu tokį pat aukštą įvertinimą gavo net 69 proc. „Ryto“ gimnazijos ir 50 proc. „Atgimimo“ abiturientų. Neišlaikiusių šio egzamino nėra. Valstybinį istorijos brandos egzaminą laikė 55 proc. „Ryto“ gimnazijos ir 51 proc. „Atgimimo“ vid.mokyklos abiturientų. Rezultatai taip pat viršijo Lietuvos moksleivių vidurkį. 43 proc. gimnazistų ir 35 proc. „Atgimimo“ mokyklos abiturientų gavo labai gerą įvertinimą, o visoje šalyje - tik 29 proc. visų laikusiųjų. Matematikos egzaminą itin gerai sekėsi laikyti „Ryto“ abiturientams. Iš 122 moksleivių net 52 proc. gavo nuo 50 iki 100 proc. Neišlaikiusiųjų gavo labai gerą įvertinimą, o visoje šalyje - tik 29 proc. visų laikusiųjų. Matematikos egzaminą itin gerai sekėsi laikyti „Ryto“ abiturientams. Iš 122 moksleivių net 52 proc. gavo nuo 50 iki 100 proc. Neišlaikiusiųjų gavo labai gerą įvertinimą, o visoje šalyje - tik 29 proc. visų laikusiųjų. Matematikos egzaminą itin gerai sekėsi laikyti „Ryto“ abiturientams. Iš 122 moksleivių net 52 proc. gavo nuo 50 iki 100 proc. Neišlaikiusiųjų gavo labai gerą įvertinimą, o visoje šalyje - tik 29 proc. visų laikusiųjų.

# Už pirkinius atsiskaitys ir Tarybos nariai

**S**eimas įpareigojo savivaldybių tarybų narius nuo rudens atsiskaityti už gaunamas išmokas kanceliarinėms išlaidoms. Dabar Tarybos nariai iš biudžeto mokamas išmokas leidžia kaip kas išmano, o jų išlaidų pagrįstumo niekas netikrina.



Šiuo metu darbo neturintis Tomas Staskevičius nori, kad jam būtų mokama Tarybos nario alga

Vienas turtingiausių Tarybos narių Evaldas Matulevičius tikina, kad išmokas skiria kelionėms pas rinkėjus



### Čekių pristatyti nereikia

Į kurorto Savivaldybės tarybą išrinkti 25 vietiniai politikai rinkėjų labai dirba ne už dyką. Praėjusių metų pradžioje Druskininkų savivaldybės tarybos nariai už darbą posėdžiuose bei komitetuose į rankas iš miesto biudžeto gaudavo nuo 800 iki 1200 litų per mėnesį: komitetų pirmininkai, jų pavaduotojai - daugiau, eiliniai nariai - mažiau. Užgriuvus ekonominiam sunkmečiui, išmokų vietos politikai neatsisakė. Jie tik apsisprendė nuo praėjusių metų birželio sumažinti jas per pusę ir pasitenkinti gaudami vadinamosioms kanceliarinėms išlaidoms nuo 400 iki 600 litų į rankas. Kadangi šis sprendimas galiojo tik iki metų pabaigos, o pinigų kurorto ižde netapo daugiau, pernykščio gruodžio pabaigoje nuspręsta mažesnes išmokas Tarybos nariams mokėti iki 2010-ųjų galo.

Drastiškai taupyti priversta savivaldybė kuria išgyvenimo planus ir dairosi, kokias išlaidas dar galima būtų apkarpyti. Vietiniams politikams iš nuolat "liesėjančio" savivaldybės biudžeto išmokami pinigai įvardijami kaip išlaidos kanceliarijos, pašto, telefono, interneto, transporto paslaugoms apmokėti. Tačiau Tarybos nariams jokių dokumentų, čekių ar sąskaitų-faktūrų niekam pristatinti nereikia. Niekas šių išlaidų pagrįstumo nekontroliuoja ir netikrina, ar už pieštukams ir trintukams skirtus šimtus litų mūsų politikai neprisiperka kavos servizų ir tualetinio popieriaus, kaip liūdnai pagarsėję Seimo nariai. Kas gali paneigti, kad kanceliarinėms išlaidoms skirtais pinigais vienas ar kitas Tarybos narys tiesiog nepapildė savo šeimos biudžeto?

### Išlaidos - minimalios

Panašias į druskininkiečių politikų išmokas nusistatę ir daugelio kitų šalies savivaldybių tarybų nariai. Pavyzdžiui, Vilniaus politikai gauna 600 litų, Klaipėdos miesto tarybos nariai - 700, Šiaulių - apie 640, Panevėžio - 850, Alytaus - 400, Marijampolės - 450 litų per mėnesį. Tačiau Lietuvoje yra ir ne viena savivaldybė, kurios politikai juos išrinkusių žmonių labai darbuojasi be jokio užmokesčio.

Eilinio rinkėjo akimis, vietinės Tarybos reglamente numatytiems pareigoms atlikti didelių sąnaudų nereikia. Politikas privalo dalyvauti Tarybos posėdžiuose, vykstančiuose maždaug kartą per mėnesį, būti vieno komiteto nariu, dalyvauti jo posėdžiuose. Kurortas nedidelis, todėl išlaidos benzinui - minimalios. Susitikimų su rinkėjais Druskininkų politikai beveik neorganizuoja. Savivaldybė visus Tarybos narius yra aprūpinusi nešiojamais kompiuteriais, visi reikalingi Tarybos sprendimų projektai išsiunčiami elektroniniu paštu.

Kadangi būti Tarybos nariu didelių išlaidų nereikia, daugelis išmokas gaunančių politikų neoficialiai "Druskoniui" praėjusiais metais kalbėjo, jog net neskaičiuoja, kaip išleidžia gautus pinigus. Kurorto Savivaldybės tarybos nariai teigė statistikos nevedantys, daugelis vardino, kad pagrindinė dalis išeina sumokėti telefono sąskaitą bei padengti benzino išlaidas.

### Norėtų gauti algą

Seime priimta Vietos savivaldos įstatymo pataisa nustatė pareigą vietiniams politikams nuo rudens atsiskaityti už skiriamas išmokas kanceliarijos reikmėms. Įstatyme numatyta, kad "tarybos nariui su jo, kaip tarybos nario, veikla susijusioms kanceliarijos, pašto, telefono, interneto ryšio, transporto paslaugoms, kiek jų nesuteikia ar neapmoka tiesiogiai savivaldybės administracija, apmokėti kas mėnesį gali būti skiriama išmoka atsiskaitytinai. Šios išmokos dydis ir atsiskaitymo tvarka nustatoma reglamente".

"Tarybos nariai turės pateikti išlaidas pateisinančius dokumentus", - sakė savivaldybės Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Inesa Maziukienė.

"Nebus jokių keblumų", - įsitikinęs vienas turtingiausių Tarybos narių, Naujosios sąjungos (socialliberalų) partijos atstovas Evaldas Matulevičius. Paklaustas, kur jis išleidžia kas mėnesį gaunamus 400 litų, politikas atsakė trumpai: "Kanceliarinėms išlaidoms". Paprašytas detalizuoti, E. Matulevičius to padaryti negalėjo, teisindamasis, jog dabar turi svečių, tačiau pridūrė, kad dalį pinigų taip pat skiria kurui. Kur važiuoja? "Į savivaldybę, į Tarybos posėdžius, į susitikimus su rinkėjais", - vardijo Tarybos narys. O kada jis susitiko su rinkėjais? "Neprisimenu, gal prieš mėnesį..." - pokalbį skubėjo baigti E. Matulevičius.

Darbo partijos atstovas Tomas Staskevičius yra Tarybos Kontrolės komiteto pirmininkas, todėl kas mėnesį vadinamosioms kanceliarinėms išlaidoms gauna po 600 litų. "Kaip reikės atskirti, kiek laiko aš internetu ar telefonu naudojausi asmeniniais reikalais, o kiek vykdydamas Tarybos nario pareigas?" - apie būsimą atsiskaitymą už išlaidas svarstė politikas. Jis mano, jog išmokų Tarybos nariams nederėtų vadinti kanceliarinėmis. "Juk yra didesnių išlaidų nei pieštukai ar trintukai - benzinai, telefonas, internetas ir t.t., - kalbėjo T. Staskevičius. - Manychiau, kad savivaldybių tarybų nariams turėtų būti mokamas atlyginimas. Pavyzdžiui, aš dirbu 2-juose Tarybos komitetuose ir 7-iose komisijose. Laiko, žinokit, ta veikla užima tikrai nemažai. Žmonės yra išrinkti į Tarybą ir dirba Druskininkų labai, o kiekvienas darbas turėtų būti apmokamas".

"Druskonio" inf.

# Į kalėjimą – už gerą širdį

**N**uo narkomanijos besigydančias druskininkietis Dalius Jurevičius pačiame miesto centre, „Cento“ parduotuvėje, vidury baltos dienos pardavė heroino 26 metų vyrui Mindaugui Jančiuliui. Jis teisinosi taip pasielgęs, tik norėdamas padėti abstinencijos kamuojamam pažįstamam vaikiniui.

## Heroiną pirko tabore

Ilgą narkomano praktiką turintis 49 metų Dalius Jurevičius jau 5-erius metus bando gydytis – dalyvauja metadono programoje. Tačiau, nežiūrint to, retkarčiais, kaip pats sako, stengdamasis atsipalaiduoti užplūdus įtampai, vis dar ištiesia ranką į narkotikus – pavartoja opijatų. Anksčiau susileisdavo aguonų nuoviui, prieš metus pabandė heroiną – patiko.

Vieną vasario dieną, pritrūkęs

narkotikų, D.Jurevičius nuvažiavo į Vilnių apsipirkti. Jis žinojo, kur sostinėje gauti heroino – pasuko tiesiai į čigonų taborą. Ten, Kirtimų mikrorajone, iš nepažįstamo čigono už 160 litų vyras įsigijo 8 „čekius“ heroino. „Čekiais“ narkomanai tarpusavyje vadina popierinius paketėlius su tam tikru kiekiu narkotikų. Įsikišęs pirkinį striukės kišenėn druskininkietis pakeleivinais automobiliais tuoj pat grįžo namo.

Pusantra „čekio“ kvaišalų D.Jurevičius buvo spėjęs palaimingai suvartoti pats, kai vieną rytą sulaukė pažįstamo Mindaugo Jančiulio, kuriam buvo jau pasigyres, jog parsivežė heroino, žinutės. Vaikinas klausė: „Ar galiu ateiti su pussesere?“. O tai tarp narkotikus vartojančių žmonių reiškia: „Ar turėsi pusę „čekio“ heroino?“. Kadangi D.Jurevičius kaip tik planavo eiti į maisto parduotuvę, pasiūlė M.Jančiuliui už 15 minučių susitikti prie „Cento“. Su savimi D.Jurevičius nešėsi du su puse „čekio“ heroino.

## Ėmėsi konspiracijos

Abu vyrai prieš vidurdienį susitiko parduotuvėje. D.Jurevičius išsidėliojus išsirinktus maisto produktus prie kasos, pasirodė M.Jančiulis, nusipirko šokoladą, o prie jo prekių padėjo 50 litų kupiūrą. 20 litų buvo skirta už pusę žadėto „čekio“, o likusieji – M.Jančiulio skola D.Jurevičiui. Vyras dievagojosi, jog pažįstamas jam buvo įsiskolinęs tikrai ne už narkotikus.

Dabar beliko nemačiom perduoti prekę. Abu vyrai patraukė pro parduotuvės duris. Staiga D.Jurevičius kyštelėjo ranką į kišenę, ištraukė pusę pakelio heroino ir slapta įbruko M.Jančiuliui. Tas staigiu judesiu susibruko pirkinį į užpakalinę džinsų kišenę ir lyg niekur nieko ėjo toliau.

Tačiau gudri ir apgalvota konspiracija nepadėjo. Vos išėję iš parduotuvės abu vyrai pateko tiesiai policininkams į rankas. Nuvežus juos į komisariatą ir iškračius, abiejų kišenėse rasta narkotikų. Tą pačią die-

ną atlikta krata ir D.Jurevičiaus bute Vasario 16-osios gatvėje. Ten pareigūnai rado dar keturis paketėlius su heroinu.

D.Jurevičius įtikinėjo, jog narkotikus laikė tiktai sau. Pardavinėti ar kitaip juos realizuoti jam nė mintis nebuvo kilusi. O M.Jančiulio jis pagailėjo todėl, kad pats būdamas narkomanas, gerai žino, kaip žmogus, vartojantis narkotikus ir jų negavęs, gali blogai jaustis. Išgirdęs abstinencijos kamuojamo pažįstamo pagalbos šauksmą, nutarė jam padėti ir perleisti truputį savo heroino.

Druskininkų teismas gegužės pabaigoje gerą D.Jurevičiaus širdį įvertino, skirdamas jam laisvės atėmimą dvejimėms metams. Vyras dienas jau skaičiuoja pataisos namuose. Tris kartus teistas vyras M.Jančiulis, atsižvelgęs į tai, kad jis augina mažą vaiką ir yra vienintelis šeimos maitintojas, nubaustas tik laisvės apribojimu – dvejus metus jis privalo būti namuose naktimis nuo 23 iki 6 val. ir įpareigotas dirbti.

„Druskonio“ inf.

## Spirito biznis baigėsi didžiulėmis baudomis

6 tūkst. 500 litų bauda, beveik 8 tūkst. litų priteisto mokėti akcizo mokesčio, taip pat automobilio „Audi -100“ konfiskavimas. Štai tokį teismo nuosprendį neseniai išgirdo 48 metų Valdelis Kondrotas, sumanęs prasigyventi iš prekybos spiritu. Druskininkietis pernai prieš pat Kalėdas buvo sučiuptas už rankos su 200 litų šio skysčio. Dėl birželio 2 d. Druskininkų teisme paskelbto nuosprendžio, įpareigojusio taip pat sunaikinti ir visą spiritą, greičiausiai verkė ne vienas...

## Važiavo į mašinų turgų

Pernai gruodžio 22 d. kelyje Druskininkai-Leipalingis pasienio policijos pareigūnai sustabdė kurorte gyvenančio Valdelio Kondroto vairuojamą automobilį, kurio bagažinėje pūpsėjo dešimt kartoninių dėžių su 200 butelių spirito. Už neteisėtą denatūruoto etilo alkoholio įgijimą, laikymą ir gabenimą vyrui buvo iškelta baudžiamoji byla.

Priremtas prie sienos druskininkietis neišsisukinėjo ir savo kaltę prisipažino visiškai. O istorija pagal Valdelį buvo štai tokia. Gruodžio 22-osios ryte Liškiavos gatvėje

gyvenantis V.Kondrotas susiruošė į Marijampolę. Vyras, sėdęs į žmonos vardu registruotą automobilį „Audi-100“ esą važiavo pasidairyti po Suvalkijos sostinės mašinų turgų. Tačiau apie 9 val. ryte prie jo priėjęs nepažįstamas žmogus pasiūlė visai nebrangiai nusipirkti spirito – vos po 5 litus už litrą. Kaip nesusigundysis tokia pigiena. Juolab, dėstė pareigūnams Valdelis, griebtis pigaus spirito vertė pats gyvenimas: jis, žmogus, niekur nedirba, materialinė padėtis sunki. O namie pirkinį bus galima parduoti brangiau. Taigi ilgai nedūmojęs V.Kondrotas apsisprendė griebti jautį už ragų – pirkti net 200 litrų spirito. Sandoris tame Marijampolės mašinų turguje įvyko po pietų. Apie 14 val. už 200 spirito butelio Valdelis nepažįstamajam paklojo 1 tūkst. litų. V.Kondrotas jau buvo laimingai bespasiekias namus, kai netikėtai kelyje Leipalingis-Druskininkai išdygo pasienio pareigūnai.

## Turėjo operatyvinės informacijos

Prieškalėdinę kelionę namo iš

Marijampolės turgaus su 200 litrų spirito Valdeliui sugadinę pareigūnai teigia, kad jų pasirodymas kelyje tądien toli gražu nebuvo atsitiktinė krovininių patikrinimo operacija. Varėnos rinktinės operatyvinės veiklos skyriaus darbuotojai teisme patvirtino turėję operatyvinės informacijos, kad V.Kondrotas verčiasi neteisėta etilo alkoholio prekyba Druskininkuose, t.y. tiekia spiritą kurorte gyvenantiems žmonėms, kurie vėliau parduoda spirito skiedinius mažais kiekiais. Gruodžio 22 d. buvo gauta operatyvinė informacija, kad druskininkietis jo žmonai priklausančiu automobiliu gali vežti į Druskininkus spiritą. Pasienio pareigūnai kelyje Leipalingis-Druskininkai Valdelio su krovinium sulaukė apie 16.30 val. Sustabdžius mašiną, bagažinėje gulėjo dešimt kartoninių dėžių su 200 gryno spirito pilnų butelių. V.Kondrotui buvo iškelta baudžiamoji byla. Teismas, priimdamas nuosprendį, įvertino, jog Valdelis pripažino savo kaltę ir tikino nuoširdžiai dėl to besigailintis. V.Kondrotas šiuo metu nedirba, registruotas Darbo biržoje, daugiabučių namų bendrija „Jas-

minas“ jį charakterizavo teigiamai. Dėl šių priežasčių teismas apsisprendė Valdeliui skirti su laisvės atėmimu nesusijusią bausmę – baudą.

## Nuosprendžio neginčijo

Šioje baudžiamojoje byloje taip pat buvo pareikštas civilinis ieškiny, kuriame prašyta iš V.Kondroto priteisti 7 tūkst. 949 Lt akcizo mokesčių valstybės naudai, jį sumokant Alytaus apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai. Birželio 2 d. nuosprendį priėmęs Druskininkų m. apylinkės teismas V.Kondrotui skyrė 6 tūkst. 500 Lt baudą, taip pat, patenkinęs civilinį ieškinį, priteisė beveik 8 tūkst. Lt, kaip prievolę mokėti akcizo mokesčių, valstybės naudai. Be to, teismo nuosprendžiu buvo konfiskuotas automobilis „Audi-100“, kaip nusikalstamos veikos priemonė, o patį turinį – 200 litrų spirito nurodyta išpilti.

Nuosprendį per 20 dienų Valdelis galėjo apskusti Vilniaus apygardos teismui, tačiau šia teise vyras nepasinaudojo. Bedarbis, sunkiai materialiai gyvenančiu save vadinantis V.Kondrotas apsisprendė toliau nesibylinėti dėl beveik 15 tūkst. litų, jam priteistų valstybės naudai.

„Druskonio“ inf.

## Bandė apgauti, o paskui pasikorė

**Liepos 18 d. Druskininkų policijos pareigūnams pavyko išgelbėti Ratnyčioje gyvenančios senutės santaupas. Moteris telefoniniam sukčiams tik per plauką neatidavė 6 tūkst. litų.**

**P**raėjusį sekmadienį telefoninis sukčius, apsimekęs anūkėliu, paskambino Ratnyčioje gyvenančiai 78 metų R.P. ir ėmė virkauti, kad pateko į avariją. Senolė buvo greitai įtikinta, kad anūkėlį nuo kalėjimo

gultų gali išgelbėti tik solidi pinigų suma, o jų paimti netrukus pas ją ateis du žmonės. Gelbėdama mylimą vaikaitį, močiutė išskrapštė visas savo santaupas ir drebančiomis rankomis ėmė laukti „ryšininų“. Telefoniniai sukčiai už dešimties minučių jau mynė senolės namų slenkstį, kai jiems kelią pastoję operatyvinę informaciją apie planuojamą nusikaltimą turėję kurorto pareigūnai. Druskininkų policininkai močiutės pinigų išgelbėjo, bendradarbiaudami su kolegomis iš Alytaus. Bandė apgauti būdu išvilioti iš 78 metų R.P. 6 tūkst.Lt, įvykio vietoje bu-

vo sulaikyti du didelę kriminalinę praeitį turintys alytiškiai: 40 metų Ž.K. ir 30-metis L.V. Jie abu – ne kartą teisti, policijai gerai žinomi asmenys.

Abu vyrai, pagauti nusikaltimo vietoje, buvo išvežti į Alytų. Vienas iš jų teismo nuosprendžio jau nebesulauks. Pirmadienį, liepos 19 d., 17 val. 50 min. Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato areštinės kameroje buvo rastas pasikorusio 30 metų L.V. lavonas. Nelaimėlis pasikorė virvę pasidaręs iš paklodės.

Kaip teigia Druskininkų policijos pareigūnai, šie telefoniniai

sukčiai iš Alytaus atliko „kojų“ vaidmenį. Jie vykdė kalėjime sėdinčių ir skambučiais gaudančių patiklius asmenis aferistų nurodymus nuvažiuoti į konkrečią vietą ir paimti pinigus. Kilpą ant kaklo užsinėręs L.V. buvo teistas septynis kartus, kalėjimo kamerą palikęs vos prieš mėnesį. Jis turėjo daug skolų ir jas padengti planavo lengviausiu keliu – sukčiaudamas ir apgaulindamas patiklius senutes.

Nors policija nuolat išpėja šalies gyventojus saugotis sukčių, žmonių patiklumas ir toliau tebina. Nusikaltėlių aukomis dažniausiai tampa senyvo amžiaus asmenys. Nemažai nuo tokių sukčių nukentėjo ir pagyvenusio amžiaus

druskininkiečių. Policijos pareigūnai dar kartą kreipiasi į žmones ir primena, kad policija niekada neskambina piliečiams ir neprašo pervesti pinigų už tam tikras paslaugas. Dažniausiai naktį paskambinęs apgavikas prisistato artimu giminaičiu ar net vaiku ir praneša, kad pateko į bėdą (padarė eismo įvykį, nusikaltimą ar įvyko nelaimingas atsitikimas). Naudodamasis netikėtumu ir susijaudinimu, paprasčiausiai jam perduoti ar pervesti reikalingą pinigų sumą. Pinigus prašo pervesti į nurodytą sąskaitą ar atiduoti žmogui, kuris atvyks jų pasiimti. Neskubėkite vykdyti skambinusojo prašymų.

„Druskonio“ inf.

## POLICIJOS ŽINIOS

### VAGYSTĖS

● Liepos 16 d. Grūto kaime iš ekskavatoriaus, priklausančio UAB „Parama“, pavogta 100 litrų dyzelinio kuro.

### TAI BENT TĖVAS

● Liepos 16 d. gautas L.K., gyvenančios Liškiavos g., pareiškimas, kad V.D., būdamas tėvu, **vengia pareigą pagal teismo sprendimą išlaikyti vaiką**, t.y. mokėti kas mėnesį dukrai S.D. po 250 Lt dydžio periodines išmokas nuo 2007-05-25 iki dukters pilnametystės. Aliментų įsiskolinimas šiuo metu siekia 6 tūkst. 625 Lt.

### AVARIJOS

● Liepos 17 d., apie 22 val., kelyje Druskininkai-Viečiūnai-Grūtas, 5 kilometre, automobilio Mercedes Benz, priklausančio V.Ž., vairuotojas nepasirinko saugaus greičio, nesuvaldė mašinos, **nuvažiavo nuo kelio ir atsitrenkė į medį**. Avarijos metu buvo sužaloti trys automobiliu važiuavę žmonės: 42 metų V.Ž., kuris tolimesniam gydymui išvežtas į Kauno universitetines klinikas, 46 metų A.K., išvežtas į Alytaus ligoninę, bei 43 metų A.F. paguldytas į Druskininkų ligoninės chirurgijos skyrių. Asmuo, vairavęs automobilį, nustatinėjamas.

● Liepos 20 d. M. K. Čiurlionio g., prie namo Nr. 80, šalia Sporto centro, 54 metų J. K. automobiliu BMW X5 **partrenkė staiga į važiuojamąjį kelio dalį išbėgusią 4 metų S.L. Mergaitę** lėkė paskui draugus, skubėdamas į kitą gatvės pusę, netoli PSPC pastato. Eismo įvykio metu sužalota mažametė, kuri išvežta gydytis į Kauno medicinos universiteto klinikas. Kaip „Druskoniui“ teigė automobilyje važiuojanti druskininkiečių šeima, jie važiavo nedideliu greičiu.

# “Išsinešant mokyklinius metus“

Izabelė ŪSIENĖ

**D**ruskininkų “Ryto“ gimnazija, skaičiuojanti 35-erius savo gyvavimo metus, liepos 15 dieną, paženklinimą reikordinio karščio, į gyvenimą išlydėjo per 200 abiturientų. Renginio vedėjai, abiturientai Ignas Blažaitis ir Viktorija Šatikovskytė vakarą pradėjo žodžiais, kurie ne tik kvietė džiaugtis gyvenimo arenoje, kurioje “pliekiasi biznio dėsniai, braška karjeros kėdės, plaukioja tikri ir netikri pinigai“, teks išlaikyti Meilės, Darbo, Doros ir Atsakomybės egzaminus. Jie palinkėjo išeinantiems: “Tikėkite, pasitikėkite ir laimėkite“.

Švietimo skyriaus vedėjas Jevgrafijus Samuchovas sveikindamas džiaugėsi: „Mieli gimnazistai, buvote mokslo pasiekimų aukštumoje ir esate. Džiaugiuosi, sveikinu ir linkiu jums kuo geriausios sėkmės“.

Mokyklos direktorė Marijona Kriščiūnaitė savo kalbą pradėjo nuo išpūdžių, patirtų savivaldybės vicemerės Kristinos Miškinienės iniciatyva organizuotoje šventėje pirmūnams pagerbti. Direktorė pastebėjo, kad šiemet abiturientų palydos sutampa su ypatinga lietuvių tautai data – Žalgirio mūšio 600 – tosiomis metinėmis. Pasidžiaugė, kad ir šiais mokslo metais Tadas Šarapovas vėl skyrė paramą mokyklai ir darbščiam abiturientui pirmūnui. 500 Lt buvo nutarta skirti 4c klasės abiturientei pirmūnei, gavusiai 100 – tuką iš matematikos, Indrei Balčiūtei. Tado paramą mokykla gavo jau trečią kartą. Direktorės kalba buvo informatyvi, o laimėjimų skaičiai šioje gražioje šventėje buvo ištis gausūs: “Septyniolika abiturientų gaus brandos atestatus su pagyrimu: Julija Grigarovič, Viktorija Vosyliūtė (4a), Justina Kalėdaitė, Greta Petokaitytė, Saulius Sakavičius (4b), Indrė Balčiūtė, Aistė Jurevičiūtė (4c), Sangeda Bernikaitė, Greta Kaknevičiūtė (4d), Gabija Černeckaitė, Simona Jurgelevičiūtė, Paulina Šimkutė, Rytis Žilevičius (4g), Grytė Kuliešiūtė, Viktorija Triuškaitė (4h). Du mokiniai – Simona Šilkauskaitė ir Ignas Jurčikonis – gimnaziją baigė itin puikiais rezultatais – jų atestatuose puikuoja vienas dešimtukai. Nuoseklų kasdieninį darbą vainikavo ir brandos egzaminų rezultatai: 10-ties mokinių žinios ir gebėjimai iš atskirų dalykų įvertinti 100-tukais. Juos pelnė šie abiturientai: Ignas Jurčikonis (4h) – iš matematikos ir anglų kalbos (mokyt. Roma Šarkelienė ir Rūta Šumskienė), Rūta Volungevičiūtė (4a) – iš anglų kalbos (mokyt. Diana Padegimienė), Indrė Balčiūtė (4c) – iš matematikos (mokyt. Egidija Vilkienė), Neringa Janulevičiūtė (4c) – iš anglų kalbos (mokyt. Daiva Miškinienė), Rasa Sadeckaitė (4d) – iš lietuvių kalbos (mokyt. Ramutė Janulevičienė), Simona Šilkauskaitė (4d) – iš



4 h klasės auklėtoja A. Vilūnienė su auklėtinėmis

Vicemerė K. Miškinienė su vyru sveikina mokyklą baigusią dukrą Karoliną



G. Trainavičiūtė (kairėje) su sese Aušrine

Iš kairės: A. Dudulytė, V. Triuškaitė, N. Avižinytė, O. Dailydaitė, G. Baliutytė ir R. Pilipčikaitė

Iš kairės: J. Kilmanaitė, M. Švedas, G. Selvestravičiūtė, G. Petokaitytė ir A. Dailydė



Š. Janutaitė su anglų k. mokytoja R. Šumskiene



U. Mickevičius (kairėje) ir M. Jančiulis su mokytoja R. Dvorkiniene



L. Gimbutytė (kairėje) ir A. Grabauskaitė su auklėtoja L. Dudulienė

istorijos (mokyt. Eglė Aurylienė), Gintarė Beručkaitė (4g) – iš anglų kalbos (mokyt. Lina Šerkšnaitė), Simona Jurgelevičiūtė (4g) – iš anglų kalbos (mokyt. Lina Šerkšnaitė), Mantas Meškerys (4h) – iš anglų kalbos (mokyt. Rūta Šumskienė). Nemažai abiturientų sugebėjo save įprasminti ir išreikšti aktyvioje popamokinėje veikloje sportuodami, vaidindami, kurdami, vesdami renginius. Tai Julija Grigarovič, Inga Volungevičiūtė, Aivaras Karsokas, Gailė Vaškevičiūtė, Simona Smaliukaitė, Jūratė Mizeraitė, Simona Mickevičiūtė, Greta Petokaitytė, Saulius Sakavičius, Asta Galbogytė, Sigutė Kvilonskaitė, Laura Svolkinaite, Vainius Vytautas Jasaitis, Lukas Vilkaitis, Vytautas Almi-

nas, Linas Stašinskas, Gustas Muzikevičius, Paulius Pacevičius, Julius Liuolia, Edmundas Vekteris, Justina Taletavičiūtė, Edgaras Mickevičius, Karolis Urbonas, Martynas Krivonis, Gintaras Tamulevičius, Ugnė Lasevičiūtė, Ugnė Mikucionytė, Rokas Barzdžius, Agnė Gudaitė, Modestas Jančiulis, Ugnius Mickevičius, Titas Grigalaitis, Žilvinas Juralevičius, Mantas Meškerys, Sigita Žibūdaitė. Šie mokiniai paliko ryškų pėdsaką mokyklos gyvenime, jos kasdienybę pajavairindami atkakliomis krepšinio ir tinklinio varžybose, dainomis, muzika, organizuojamais renginiais, kūryba. Abiturientams direktorė palinkėjo įveikti išbandymus – dėl to verta gyventi. Mokytojams ir tėveliams

- susitaikyti su tuo, kas iš jų atimama: likimo dovanas ir smūgius nuo šiol vaikai turės įveikti patys. Sveikindama abiturientus pavaduotoja ugdymui Egidija Vilkienė kiek kitaip pateikė sėkmingų skaičių dėlionę. Mokslo metus baigė 211 – kiek mažiau nei pernai – abiturientų, brandos atestatai įteikti 99 procentams (pernai 98) abiturientų. Kaip ir visuomet, populiariausi tie patys egzaminai: lietuvių kalba, matematika, istorija ir anglų kalba. Lietuvių kalbos valstybinį egzaminą laikė 191 abiturientas ir išlaikė 56 proc. vidurkiu, nepasisekė 13 – ai mokinių, tai sudaro 7 proc. (respublikoje neišlaikė 8 proc.). 26 mokiniai išlaikė 90 ir daugiau balų, 107 mokinių rezultatai įvertinti 50 ir

daugiau balų. Valstybinį matematikos egzaminą laikė 122 mokiniai ir išlaikė 50 proc. vidurkiu. 11 mokinių gavo 90 ir daugiau balų, 60 mokinių įvertinta 50 ir daugiau balų. Valstybinį anglų kalbos egzaminą laikė 117 abiturientų; 6 mokiniai gavo po 100 – tuką, 17 mokinių gavo 90 ir daugiau, 81 – 50 ir daugiau. Išlaikymo vidurkis – 64 proc.. Valstybinį istorijos egzaminą laikė 115, aukščiausią įvertinimą gavo 1, 10 mokinių gavo 90 ir daugiau balų, 49 mokiniai surinko 50 ir daugiau balų. Išlaikymo vidurkis – 44 proc. Kitus egzaminus rinkosi mažiau, visi mokiniai juos išlaikė.

Šiltus žodžius renginio vedėjai skyrė mokytojams ir klasės vadovams: “Jos žinojo jūsų svajones. Ne

Filmuotą reportažą  
žiūrėkite internete  
[www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



4 c klasės abiturientai



I. Volungevičiūtė ir R. Vilkanaitė



K. Pakelytė su tėveliais



Ū. Karlonaitė ir K. Kazlauskaitė



M. Lukšaitė ir J.M. Stravinskaitė



G. Puvačiauskaitė su tėveliais



Direktorė M. Kriščiūnaitė priėmė abiturientų  
dovaną mokyklai



E. Urbonavičius ir V. Pečiukevičius



◀ Iš kairės:  
P. Pacevičius,  
J. Talevičiūtė,  
V. Alminas,  
G. Puvačiauskaitė ir  
L. Stašinskas

▶ Iš kairės:  
mokytojas  
H. Eitmantas  
su abiturien-  
tais  
P. Pacevičiumi,  
V. Alminu,  
A. Karsoku,  
L. Stašinsku ir  
G. Muzikevi-  
čiumi



B. Gudžiauskaitė ir E. Miliauskaitė

R. Lyniko nuotraukos

sykių guodė ir diegė pasitikėjimą savo jėgomis. Kantriai sodino į mokyklinį suolą kiekvieną paklydusią avelę. Aiškino, prašė, įtikinėjo, buvo šalia, kai kiti nusigręžė, jos kantriai perėmė motinišką šilumą ir meilę. Tai Jūsų auklėtojos: Gidonė – Veronika Katčenkienė, Lina Jaskėlevičienė, Lina Dudulienė, Ramutė Janulevičienė, Rita Gervelienė, Giedrė Matulevičienė, Rūta Dvorkinienė, Alina Vilūnienė. Jos visada buvo šalia“.

Toliau buvo įteikiami atestatai dviem srautais; 4a, 4b, 4c, 4d ir 4e, 4f, 4g, ir 4h klasėms. Nuoširdžiai ir su širdies virpuliu abiturientus ir jų tėvelius sveikinamos visos klasės vadovės, čia pat scenoje padarytos klasių nuotraukos būtent šią akimirka, kai abiturientai pasiemė

atestatus ir sustojo scenoje foto sesijai. Grožėjomės, gaudinomės ir džiaugėmės kartu. Atestatų įteikimą pajavairino muzikos mokytojų Gražinos Andriuškevičienės, Sondros Milušauskaitės ir Linos Dunauskytės atliekami kūriniai. Sutrikus informacinėms technologijoms, abiturientės – Asta Galbogytė, Greta Petokaitytė ir Greta Trainavičiūtė drąsiai „gyvai“ užvedė himną, nuvilnijo sutartinas visų pritarimas, ir ši akimirka, manau, liks užfiksuota kaip iškilminga atsisveikinimo detalė. Viso renginio pabaigoje Modestas Jančiulis ir Ugnius Mickevičius abiturientų ir tėvų vardu dėkojo mokyklai, mokytojams. Jie padovanojo dovaną – vitražą, kuris puoš mūsų gimnaziją. Tai tradicinės išeinan-

čiųjų dovanos, kuriomis puikuojasi mokyklos interjeras. Tėvų vardu dėkojo Eglė Sakavičienė ir Algis Sakavičius.

Alinantis karštis neišvengiamai koregavo šventės scenarijų – šventė kryo vakarop – laukė puota „Baltarusijos“ sanatorijos salėse, kur buvo pakviesti mokiniai, mokytojai ir tėveliai. Naktis iki saulėtekio kompensavo tai, ko nespėta iškilmingo akto metu dieną. Mokytoja Jūratė Stulpinienė, išbuvusi abi iškilmingo akto „kadenčijas“ ir apsilankiusi vakaro pobūvyje, tvirtino: „Išleistuvių vakaras buvo puikus. „Baltarusijos“ sanatorijos salėse visi puikiai sutilpo. Grojo duetas - Astos Galbogytės tėtis ir Irmos Akstinaitės mama. Visi labai norėjo šokti. Direk-

torė, pavaduotojos, auklėtojos neatsilikio energija ir nuotaika nuo abiturientų. Valsą šoko jaunuoliai su savo tėčiais ir mamytėmis bei tarpusavyje. Dieve, kaip gražu. Visi nuoširdžiai bendravo, ypač netrūko dėmesio auklėtojoms - joms teikė geles, vaišino, kvietė šokti ar tiesiog šnekučiausi. Abiturientai vaikščiojo labai išdidūs, gražūs, svarbūs patys sau ir aplinkiniams – juk tai pati svarbiausia jų šventė“.

Klasės vadovės Alina Vilūnienė, Lina Jaskėlevičienė ir Lina Dudulienė (jos auklėjo savo ugdytinius nuo pat mažumės – 5 – 6 – tos klasių) išleistuvių rytą apibūdino kaip tinkamą ir dvasingą. Pasitikti saulės atėjo minia abiturientų. Saulėtekis, kaip tvirtina L. Du-

dulienė, buvo tikrai neįprastas: saulė vos beprasimušė pro rūko skraistę, bet visgi šis turėjo užleisti pozicijas šviesai. Pakeliui į įprastą saulėtekio vietą – dar senąjį tiltą per Nemuną – abiturientai kelis syk sutiko policijos ekipažą. Malonu, kad šie žmonės, dirbdami savo naktinį darbą, globojo, buvo, bet nesikišo į pramogų ypatumus – neblėsinos šventinės nuotaikos. Galbūt prisiminė savo išleistuves kitokiuose erdvės ir laiko matmenyse. Ačiū jiems. Šią naktį druskininkiečiai buvo tolerantiški abiturientų šėlionėms.

Išleistuvės baigėsi, gyvenimas pasitiks, įtrauks, išbandys. Tebūnie Jiems – visiems miesto abiturientams - likimas palankus, išsi- nešant mokyklinius metus.



**Šeštadienis, liepos 24 d.**

8.00	"Kėlias".
8.15	"Stebuklingas Gaveino kristalas".
8.30	"Paslapčių sodas".
9.00	"Seimos šūnelis".
9.30	"Gimtoji žemė".
10.00	"Ryto sukūtinis su Zita Kelmickaitė".
11.30	"Pulsas".
12.00	"Jūrų žvalgas".
13.00	"Komisaras Montalbana. Vandens forma". Detektyvas. Italija. 2000 m. N-7.
15.00	Istorinė dokumentika. "Paskutinis Mao mūšis. Kultūrinė revoliucija".
16.00	Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.10	Sveikinių koncertas.
18.15	"Aerodromas".
18.30	"Lapių medžioklė". Kriminalinė komedija. Italija, Didžioji Britanija, JAV. 1966 m. N-7.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
20.45	Pasaulio panorama.
21.15	Gražiausias "Triumfo arkos" akimirkos.
22.30	"Kine kaip kine".
23.00	"Mano vaikystės ruduo". Drama. 1977 m.
0.25	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Šiupininis".
6.55	"Nerealų draugų namai".
7.20	"Keisti Blynėlio Džeko nuėtikimai".
7.45	"Antinas Gudruolis".
8.10	"Šėgis ir Skūbis Dū".
8.35	"Dinozaurų karalius".
9.00	"Brangioji, aš sumazinau vaikus".
10.00	"Išlaisvinti Vilį". 2 d. 1995 m. Nuotykių f. šėimai. Prancūzija, JAV.
12.00	"Jeigu žvilgsniu galėtum nužudyti". N7. 1991 m. Veiksmo komedija. JAV.
13.45	"Ogis ir tarakonai".
14.00	"Kremas".
14.55	"Laukinė širdis".
17.00	"Gyvenimas pagal moteris".
17.30	"Valanda su Rūta".
18.45	Žinios.
19.00	Muzikos festivalis "Lauėmės juosta 2010". Antroji diena. Tiesioginė transliacija.
21.30	"Sunku nužudyti". N14. 1990 m. Veiksmo f. JAV.
23.30	"Paskutinis kadras". N7. 2004 m. Kriminalinė komedija. JAV.
1.15	"Ribų išbandymas". S. 1998 m. Erotinis f. JAV.

6.15	Teleparduotuvė.
6.30	"Pirmykštė Žemė".
7.00	"Raganosio mokykla".
7.30	"Bakuganas".
8.00	"Paviršius".
9.00	"Apie ūkį ir bites".
9.30	"Mamyčių klubas".
10.00	"Stebuklingi batai". JAV. 2002. Komedija.
12.00	"Kietos merginos". JAV. 2006. Romantinė komedija.
14.00	"Aikštės karaliai".
14.35	"Neįtikėčiausi pasaulio vaizdeliai".
15.35	"Šok su manimi". 2009.
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Gamtos švarinimo akcijos "Darom 2010" finalas".
21.05	"Krokodilas Dandis 2". Australija, JAV. 1988. Nuotykių f.
23.20	"Elžbieta". D. Britanija. 1998. Drama.
1.50	"Susitarimas tylėti". Prancūzija. 2003. Drama.
3.25	Programos pabaiga.

6.49	Programa.
6.50	"Televitrina".
7.15	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
7.45	"Spąstai".
8.15	Europos sunkvežimžių žiedinių lenktynių čempionatas. 2 etapas (k.).
8.45	"Driūtraigtis Lietuvos Galilėnas 2010" II-etapas, Uėna (k.).
10.00	"Šeštadienio rytas".
11.00	"Ekstrasensų mūšis VI".
12.00	"Princesė ir elgeta".
14.00	"Šventinis Domino". Koncertas. 2008 m.
16.00	"Tarp miesto ir kaimo".
16.30	"10 dienų prie jūros".
17.00	"Savi ir svetimi".
18.00	"Nepaaiškinami faktai".
19.00	"Ekstrasensų mūšis VII".
20.00	Žinios.
20.20	"Už viską tau dėkoju III".
22.30	"Archeologai".
23.45	"Milijonas metų prieš mūsų erą". Komedija (N-7). Prancūzija, 2004 m.
1.40	"Nepaaiškinami faktai".
2.35-6.00	"Bamba". (S).

7.00	Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30	Mūsų naujienos.
9.05	"Mano puikioji auklė".
9.45	Sveikata.
10.30	Skanėstas.
11.10	Vasilijus Livanovas.
12.10	Vaid. f. "Tai atsitiko Penkove".
14.05	Vaid. f. "Kiniškas servizas".
16.15, 21.00	Sporto naujienos.
16.20	Pokštas.
18.00	Vaid. f. "Paskutinis legionas".
19.55	Lauk manęs. Baltarusija.
21.05	Diskoteka.
22.50	Vaid. f. "Ledo nuotaka".
0.30	Vaid. f. "Rembo 4".

6.50	Dok. serialas.
7.20	Religinė laida.
7.45	Sporto apžvalga.
7.55	Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Naujienos.
9.05	Sveikata.
9.40	Dok. serialas.
10.30	Žvaigždžių gyvenimas.
11.10	Slavų mugė.
12.10	Vaid. f. "Sportloto 82".
13.55	Dok. f.
14.45	Videofilmas.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Aplink planetą.
16.15	Dok. serialas.
16.55	Videofilmas.
17.10	Videofilmas.
17.35	Off stage life.
17.55	Jūsų loto.
18.45	Loterija.
19.25	Keno.
19.30	Koncertas.
21.00	Panorama.
21.40	Slavų mugė.
21.50	Vaid. f. "Gyvenimas kaip stebuklas".
0.35	Jis pats.

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
8.00	"Teletabiai".
9.00	Vaid. f. "Saldžios nuodėmės". 2001 m., JAV (N-7).
11.00	"Dėmesio! Į ekraną!".
11.30	"Reporteris".
12.15	"Skonio reikalas".
13.05	Vaid. f. "Bonevilis". 2007 m., JAV. Romantinė komedija (k.) (N-7).
15.00	"Pagaminta Lietuvoje".
15.30	"Dėmesio! Į ekraną!".
16.00	Žinios.
16.05	"Super L.T.".
17.00	Žinios.
17.10	"Šėimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00	Žinios.
18.20	"Griūk negyvas!" (N-7).
19.00	Žinios.
19.10	"Skonio reikalas".
20.00	Žinios.
20.10	"Kas tu toks?".
21.00	"Reporteris".
21.30	Vaid. f. "Tegul velnias vilki juodai". Drama. 1998 m., JAV (N-14).
23.30	"Gyvai".
01.30	Programos pabaiga.

**Sekmdienis, liepos 25 d.**

8.15	"Stebuklingas Gaveino kristalas".
8.30	"Paslapčių sodas".
9.00	"Pašėlė Tornberiai".
9.25	"Aviukas Šonas".
9.35	"Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.00	"Gustavo enciklopedija".
10.30	"Talentų ringas".
12.00	Pasaulio dokumentika. "Neregėta Pietų Afrikos Respublika. "Discovery" žemėlapis". 1 d. JAV.
13.00	"Puaro".
15.00	Kryžių kalno atlidai. Šv. Mišių tiesioginė transliacija.
16.30	Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.40	"Gintarinė pora 2010".
18.15	"Negali būti".
18.45	Popietė su Algimantu Čekuoliu.
19.15	"Emigrantai".
20.00	"Keliaukime po Lietuvą".
20.30	Panorama.
20.45	"Savaitė".
21.15	"Karštis". Romantinė komedija. Rusija. 2006 m. N-7.
23.00	"Vidurnakčio kaubojus". Drama. JAV. 1969 m. N-14.
1.05	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Šiupininis".
6.55	"Nerealų draugų namai".
7.20	"Keisti Blynėlio Džeko nuėtikimai".
7.45	"Antinas Gudruolis".
8.10	"Šėgis ir Skūbis Dū".
8.35	"Dinozaurų karalius".
9.00	"Sveikatos ABC".
10.00	"Mokykla ant ratų". 1996 m. Nuotykių f. šėimai. JAV.
11.45	"Raganos". 1990 m. Fantastinis nuotykių f. Didžioji Britanija.
13.45	"Kremas".
14.50	"Laukinė širdis".
17.00	"Ežio stažas".
17.45	"Įvykiai, suėrėtė Lietuvą" (k.). N7.
18.45	Žinios.
19.00	Savaitės įvykių TOP 5.
19.30	"Teleloto".
20.30	"Superkadu". N7.
21.00	"Po saulėlydžio". N7. 2004 m. Kriminalinė komedija. JAV.
23.00	"Gyvenimas po vandeniu". N7. 2004 m. Komedija. JAV.

6.15	Teleparduotuvė.
6.30	"Pirmykštė Žemė".
7.00	"Raganosio mokykla".
7.30	"Bakuganas".
8.00	"Paviršius".
9.00	"Blogiausia savaitė".
9.30	"Blogiausia savaitė".
10.00	"Stebuklingi batai 2". JAV. F. šėimai. 2006.
12.00	"Džekas Hanteris ir ir Achenateno kapo ieškojimas". JAV. 2008. Nuotykių f.
14.00	"Galaktikos gelbėtojai". JAV. 1999. Komedija.
16.00	"Neįtikėčiausi pasaulio vaizdeliai".
17.00	"Kobra 11".
18.00	"Farai". N-7.
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Lietuvos talentai 2009".
21.00	"Prisiminti pavojinga". JAV. 2003. Trileris.
23.35	"Tinklas". JAV. 1995. Veiksmo f.
1.45	"Kruvinos skerdynės Teksase. Kita karta". JAV. 1994. Siaubo f.
3.15	Programos pabaiga.

7.04	Programa.
7.05	"Televitrina".
7.30	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
8.00	"Girių horizontai".
8.30	"Kung Fu išmintis". (N-7).
9.00	"Tauro ragas".
9.30	"Žvejų mūšis".
10.00	"Sekmdienio rytas".
11.00	"Ekstrasensų mūšis VI".
11.55	"Detektyvas Kalas II".
13.35	Sveikinių koncertas.
15.30	"Girių horizontai".
16.00	Užsienio naujienos.
16.30	"Akistata su Lietuva". (k.).
17.00	"Spąstai".
17.30	"Keturių gelbėjimo tarnyba".
18.00	Nepaaiškinami faktai".
19.00	"Ekstrasensų mūšis VII".
20.00	Žinios.
20.20	"Žaibiški tyrimai".
21.20	"Susitikimas prie upės". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
23.10	"Virtuozas". (k.). Veiksmo (N-14). JAV, D. Britanija, Vokietija, Ispanija, 2002 m.
1.05	"Nepaaiškinami faktai".
2.00-6.00	"Bamba". (S).

7.00	Sekmdienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00	Mūsų naujienos.
9.05	Sekmdienio pamokslas.
9.20	"Mano puikioji auklė".
9.55	Padriki užrašai.
10.15	Kol visi namie.
11.10	Laimė yra!
12.00	Fazenda.
12.45	Vaid. f. "Vertikalė".
14.15	Vaid. f. "Ilgai laukta meilė".
16.15	Sporto naujienos.
16.20	V.Vysockio atminimui.
18.00	V.Vysockis ir M.Vladi.
19.00	Melo detektorius.
20.00	Kontūrai.
21.05	O. Anofrijevo jubiliejinis vakaras.
23.05	Vaid. f. "Julenka".

8.10	Anim. f.
9.00, 12.00, 15.00	Naujienos.
9.05	Arsenalas.
9.35	Dok. serialas.
9.50	Kelionių almanachas.
10.20	"Virėjas namuose".
10.55	Motorų pasaulyje.
11.30	Nota bene.
12.10	Vaid. f. "Asmeninė teisėjas Ivanovas byla".
13.45	Kino festivalis.
14.30	Dok. serialas.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Dok. f.
15.55	Vaid. f. "Akilos išbandymas".
18.05	Superloto.
19.00	Dok. f.
19.35	Mano tiesa.
20.30	Sportloto.
20.50	Keno.
21.00	Dėmesio centras.
22.05	Vaid. f. "Filmavimas Palerme".

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
7.40	"Girių takais".
9.00	Vaid. f. "Rono Klarko istorija". 2006 m. JAV. Drama. (N-7).
11.00	"Dėmesio! Į ekraną!".
11.30	"Reporteris".
12.00	"Plešėno instinktas. Pilkieji vilkai" (N-7).
13.00	Vaid. f. "Saldžios nuodėmės". 2001 m., JAV (N-7) (k.).
15.00	"Penktoji pavara".
15.30	"Dėmesio! Į ekraną!".
16.00	Žinios.
16.05	"Skonio reikalas".
17.00	Žinios.
17.10	"Kas tu toks?" (k.).
18.00	Žinios.
18.10	Lietuvos futbolo A lygos čempionato rungtynės: Šiauliai "Šiauliai" - Marijampolės "Sūduva". Tiesioginė transliacija iš Šiaulių.
Pertraukoje -	Žinios.
20.00	Žinios.
20.10	"Šėimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
21.00	Žinios.
21.15	"24/7".
22.15	"Aklas teisingumas".
23.15	"Gyvai".
01.15	Programos pabaiga.

**Pirmadienis, liepos 26 d.**

06.00	"Labas rytas".
09.00	"Namelis prerijoje". (k.).
10.00	"Idėjų metas". (k.).
10.30	"Keliaukime po Lietuvą". (k.).
11.00	"Tarp Rytų ir Vakarų".
12.00	"Padūkėlis Cukrius".
12.30	"Kulinarinės kelionės".
13.00	"Kultūrų kryžkelė".
13.15	"Namelis prerijoje".
14.15	"Diagnozė. žmogūdystė".
15.15	"Afrika.Lt".
16.00	"Lietuvos tūkstantmečio vaikai".
17.15	"Giminės".
18.15	"Šiandien".
18.45	"Senis".
19.50	"Idėjų metas".
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	"Bėdų turgus".
21.58	Loterija "Perlas".
22.00	"Las Vegas".
23.00	Vakaro žinios.
23.15	"Pagauk kampa".
23.45	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Magija".
7.00	"Ogis ir tarakonai".
7.30	"Tomo ir Džerio nuotyčiai".
7.55	"Malachovas +".
9.05	"Išlaisvinti Vilį". 2 d". (k.). 1995 m. Nuotykių f. šėimai. Prancūzija, JAV.
11.05	"Raganos". (k.). 1990 m. Fantastinis nuotykių f. Didžioji Britanija.
13.05	"Degraisis. Naujoji karta".
14.05	"Tomo ir Džerio nuotyčiai".
14.35	"Našlaitė Lola".
15.35	"Velnėkštė".
17.40	"Alisa. Širdžiai neįsakyti".
18.45	Žinios.
19.10	"Nauja versija?".
20.00	"Kakadu". N7.
20.30	"Miegamasis rajonas".
21.00	"Kitas!". N7.
21.30	"Priečiupom!".
22.00	Žinios.
22.35	"Meilės įkaltai". N7. 1997 m. Romantinė komedija. JAV.
0.40	"Gražuolė" Betė".

6.40	Teleparduotuvė.
6.55	"Renas ir Stimpis".
7.25	"Simpsonai".
7.55	"Nusivylusios namų šeimininkės".
8.55	"Meilės sukuryje".
10.00	"Moterys meluoja geriau".
11.30	"Džekas Hanteris ir ir Achenateno kapo ieškojimas". JAV. 2008. Nuotykių f.
13.35	"Rožinės panteros nuotyčiai".
14.05	"Tikrieji pabaisos".
14.35	"Iloji pertrauka".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Nuodėmingoji".
16.40	"Meilės jūra".
17.40	"Meilės jūra".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Lietuvos perlai". Šauniausios damos rinkimai.
20.00	"Gedimino 11".
21.00	"Aistrų pakrantė".
21.40	TV3 vakaro žinios.
21.58	Loto 6. Auto loto.
22.00	"Viešbutis "Babilonas".
23.10	"Atominė katastrofa". JAV. 2007. Veiksmo f.
0.45	"Biuras".
1.15	"Dingusi".
2.15	"Penktadienio vakaro žiburiai".
3.05	Programos pabaiga.

6.19	Programa.
6.20	"Televitrina".
6.45	Rytas su BTV.
8.00	"Vaiduoklių istorijos". (k.).
8.25	"Karvė, katinas ir vandenynas".
8.45	Gelbėtojai - 112".
9.45	"Mentai".
11.00	"Ką daryti?".
12.00	"Televitrina".
12.30	"Amerikos talentai IV".
14.25	"Džesė. Bjaurūsiai ančiukas iš Indijos".
15.00	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
15.30	"Vaiduoklių istorijos".
16.00	"Karvė, katinas ir vandenynas".
16.10	Gelbėtojai - 112".
17.10	"To dar nebuvo".
17.45	"Ką daryti?".
18.45	"Mentai".
20.00	Žinios.
20.30	"Spąstai".
21.05	"Kruvinas skrydis". Veiksmo (N-14). JAV, 2001 m.
23.00	Žinios.
23.25	"Žaibiški tyrimai" (k.).
0.25	"Kung Fu išmintis". (N-7).
0.55	"Žvejų mūšis".
1.25-6.0	

## Pagerbti geriausi abiturientai



Simona Jurgelevičiūtė su tėvais  
Vilma ir Abydu Jurgelevičiais



Aistė Jurevičiūtė su mama



Justina Kalėdaite



Saulius Sakavičius (kairėje) ir  
Mantas Meškerys

Gabrielė ČEPAITĖ

**Itin karšti orai praėjusią savaitę nesutrukdė tęsti kurorto tradicijas: liepos 15 d. jau septintą kartą iškilmingai pagerbti mokyklą su pagyrimu baigę ir geriausių egzaminų įvertinimus gavę Druskininkų savivaldybės abiturientai.**

Ketvirtadienį Miesto muziejuje surengtose geriausių abiturientų apdovanojimo iškilnėse vyravo šventinė nuotaika. Pasiūlyta pasiekti mokyklos baigimo rezultatais ir drauge pasveikinti vieni kitų atėjo gausus būrys mokyklą baigiančių jaunuolių, jų mokytojų ir tėvų. Susirinkusiuosius sveikino ir abiturientų rezultatais džiaugėsi renginio iniciatorė, mero pavaduotoja Kristina Miškinienė.

Labai gerai mokyklą baigusiuosius ir atestatus su pagyrimu gavusiuosius abiturientams buvo išdalintos piniginės premijos bei įteiktos padėkos. Šiemet jos atiteko net 17 "Ryto" gimnazijos ir 6 "Atgimimo" vidurinės mokyklos abiturientams: Julijai Grigorovič, Viktorijai Vosyliūtei, Justinai Kalėdaitei, Gretai Petokaitytei, Sauliui Sakavičiui, Indrei Balčiūtei, Aistei Jurevičiūtei, Sangedai Bernikaitei, Gretai Kaknevičiūtei, Simonai Vilkauskaitėi, Gabijai Černeckaitėi, Simonai Jurgelevičiūtei, Paulinai Šimkutei, Ryčiui Žilevičiui, Ignui Jurčiukoniui. Grytei

Kuliešiūtei, Viktorijai Triuškaitėi, Kristinai Kizytei, Giedrei Tauraitėi, Evelinai Rutkauskaitėi, Viktei Gončarovaitei, Skaidrai Kvaraciejūtei, Simonai Miliauskaitėi.

Aukščiausius valstybinių brandos egzaminų įvertinimus – 100 balų – šiemet gavo 11 abiturientų, iš kurių 9 "Ryto" gimnazijos ir 2 "Atgimimo" vid. mokyklos. Ypač didelės ovacijos buvo skirtos gimnazistui Ignui Jurčiukoniui, kuris vienintelis net du – matematikos ir anglų kalbos - valstybinius brandos egzaminus išlaikė puikiai. 100 balų taip pat įvertintos Indrės Balčiūtės matematikos, Simonos Vilkauskaitės istorijos, Rasos Sadeckaitės lietuvių kalbos, Simonos Jurgelevičiūtės, Gintarės Beručkaitės, Neringos Janulevičiūtės, Manto Meškero, Rūtos Volungevičiūtės anglų kalbos žinios. „Atgimimo“ vid. mokyklos abiturientė Edita Pranskutė džiaugėsi aukščiausiu anglų kalbos įvertinimu, o Konstantinas Rečkovas – rusų kalbos.

Savivaldybės atstovai padėką reiškė ir gėlėmis pagerbė 10 mokytojų, kurių mokinių žinios per baigiamuosius egzaminus buvo įvertintos 100 balų: Ramutę Janulevičienę, Egidiją Vilkiene, Romą Šarkeliene, Eglę Auryliene, Dainą Miškinienę, Liną Šerkšnaite, Rūtą Šumskienę, Dianą Padegimienę, Gražiną Valentukevičiūtę, Elvyrą Marcioniene. Taip pat padėkota ir su pagyrimu baigusiu mokinių auklėtojams.

# Šeštąjį Druskininkų teatro festivalį „apšildys“ kinas

Jau šį savaitgalį naujausių lietuviškų kino filmų rinkiniu startuos šeštasis Druskininkų teatro festivalis. Penktadienį pamatysime „Sidabrine gerve“ 2009 metais apdovanotą Igno Miškinio filmą „Artimos šviesos“. Šeštadienį bus pristatyta trumpametražių filmų panorama, kurią garbingai atstovauja ir druskininkiečio Jono Tertelio filmas „14:56“. Pirmuosius festivalio seansus lydės susitikimai su filmų kūrėjais ir aktorais „Grand SPA Lietuva“ konferencijų salėje. Į oficialų atidarymą spektakliu „Nuodėmių miestas“ ir geriausių MTV 2009 m. Baltijos šalių atlikėjų Leon Somov ir Jazzu koncertu Druskininkų teatro festivalis pakvies kitą penktadienį - liepos 30 d.

## Lietuviško kino puota

Urbanistinis kelio filmas „Artimos šviesos“ apie du vyrus ir moterį, kuriuos suartina vienos nakties klajonė automobiliu miesto gatvėmis. Tai istorija apie vienašališką ir nūdienos didmiesčio gyvenimo rutinos įkalintus žmones, išsiilgiusius artumo, romantikos ir nuoširdumo. „Artimos šviesos“ pripažintas geriausiu 2009 m. lietuvišku filmu.

Trumpametražių filmų vakare šeštadienį pamatysime jaunų, tačiau jau spėjusių pelnyti pripažinimą ar perspektyvių kūrėjų vardus, režisierių filmus. Lietuvoje kino mokslus baigusio armėno Marato Sargsyan'o filmas „Lernavan“ pasakoja apie Armėniją, nors tai abstraktus, nežinomas, nepopuliarus, atsiktikinis pavadinimas. Filme pagrindinį vaidmenį atlieka garsus aktorius Vytautas Šapranauskas. Tomo Smulkio



filmą „Pietys“ – tai poetinė kino pasaka apie vyrą, gyvenantį savo paties spąstuose, nemokantį ir bijantį džiaugtis gyvenimu. Druskininkiečio Jono Tertelio filme „14:56“ kiekvienas atrasime artimą siužetą – juk neretai ir mums tenka palikti savo rankomis puoštus namus, kurtus santykius, išvykti ir... vėl sugrįžti. Tai istorija apie laiką, kuris nepriklauso mums. Apie draugystę, kuri mirštavo tik paleidi savo draugo ranką.

Druskininkų festivalio publikai jau pažįstama režisierė Ramunė Čekuolytė pristatys savo filmą „2H“.

## Senatviniai pokštai

Sekmadienį pasinerti į fantazijų ir nuotykių pasaulį pakvies filmas „Daktaro Parnaso fantazariumas“. Keliaujančio teatro šeiminkas - daktaras Parnasas turi neeilinę dovaną valdyti kitų žmonių vaizduotę. Tiesa, mainais už šią dovaną bei nemirtingumą, prieš daugiau nei 1000 metų jis velniui pažadėjo savo pirmąjį vaiką. Artėjant lemtingajam šešioliktajam dukters gimtadieniui, kada turės įsigalioji susitarimas su velniu, daktaras Parnasas žūtbūt siekia išgelbėti dukrą nuo pražūtingo likimo. Trečiadienį žiūrovų laukia susitikimas su romantiškos šmaikščiojo Woody Allen'o

komedija „Kad ir kas benutiktų“.

Ketvirtadienį „Eglės“ sanatorijos salėje bus parodytas Aido Ginočio režisuotas spektaklis „Sudie, Idiotai“ pagal druskininkiečio Justo Tertelio parašytą pjesę. Tai istorija apie konfliktišką paauglį, nerandantį vietos gyvenime, apie nepritaipimą mokykloje, šeimoje bei tarp draugų, apie jauną žmogų, nerandantį išeities ir jau galvojančią apie savizudybę. Jaunimui neabejingas teatras „Atviras ratas“ bando susikalbėti su maištaujančiais paaugliais, per spektaklio tematiką padėti suprasti, kad jie nėra vieniši, kad gali kalbėti, pasakoti, spręsti savo problemas. Ir visada matyti išeitį. Kurdami istoriją apie jauno žmogaus būvį šiandieninėje visuomenėje, aktoriai skrodžia ir atveria skaudžiausią savosios tapatybės ieškojimų kelią, kupiną santykių ir prisitaikymų, maistų ir kalčių, galiausiai atvedančių prie pragaištingų minčių apie savizudybę. Visa tai kuria savotišką XXI amžiaus „jauno žmogaus memuarus“, kuriais diagnozuojama mūsų gyvenamos visuomenės būklė ir ją kamuojantys negalavimai. Įtaigiai pagrindinį Martyno vaidmenį spektaklyje kuria jaunas aktorius Ainis Storpirstis, aktorius Gedimino Storpirstio sūnus, žinomas kaip grupių „Suicide DJ's“ ir „No Theatre“ narys.

**Druskininkų teatro festivalio pagrindinė kasa Druskininkuose jau veikia – čia galite įsigyti bilietus ir gauti visą reikiamą informaciją. Bilietus platina TIKETA, juos taip pat galima įsigyti prieš valandą renginio vietoje. Daugiau informacijos galite rasti festivalio tinklalapyje [www.dtf.lt](http://www.dtf.lt). Telefonas pasiteiravimui: 8604 52003**

GRAND SPA LIETUVA		DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIS		Centrinė festivalio kasa ir būstinė Čiurlionio 80, Druskininkai. Info +370 604 52003 Bilietus platina TIKETA <a href="http://www.dtf.lt">www.dtf.lt</a>	
PRISTATO ŠEŠTĄJĮ DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALĮ					
<b>Liepos 22 d. (ketvirtadienis) 19 val.</b>	Kino drama <b>ŠALTIAPKABINIMAI</b> (2009, Ispanija) Režisierius - Pedro Almodovar "Grand SPA Lietuva" konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)	<b>Liepos 25 d. (sekmadienis) 19 val.</b>	Fantastinis filmas <b>DAKTARO PARNASO FANTAZARIUMAS</b> (2009, Jungtinė Karalystė, Kanada, Prancūzija) Režisierius - Terry Gilliam "Grand SPA Lietuva" konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)	<b>Liepos 30 d. (penktadienis) 22 val.</b>	<b>LEON SOMOV &amp; JAZZU</b> koncertas Vasaros amfiteatre "Galia" (Žalioji g. 40)
<b>Liepos 23 d. (penktadienis) 19 val.</b>	Kino drama <b>ARTIMOS ŠVIESOS</b> (2009, Lietuva, Vokietija) Režisierius - Ignas Miškinis "Grand SPA Lietuva" konferencijų centre	<b>Liepos 28 d. (trečiadienis) 19 val.</b>	Romantinė kino komedija <b>KAD IR KAS BENUTIKTŲ</b> (2009, JAV, Prancūzija) Režisierius - Woody Allen "Grand SPA Lietuva" konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)	<b>Liepos 31 d. (šeštadienis) 19 val.</b>	Improvizacijų spektaklis <b>KITAS KAMPAS</b> "Eglės" sanatorijos salėje (Eglės g. 1)
<b>Liepos 24 d. (šeštadienis) 19 val.</b>	Trumpametražinių filmų programa: <b>LERNAVAN</b> (2009, Lietuva) Režisierius - Marat Sargsyan <b>PIETYS</b> (2009, Lietuva) Režisierius - Tomas Smulkis <b>14:56</b> (2010, Lietuva) Režisierius - Jonas Tertelis <b>2H</b> (2010, Lietuva) Režisierė - Ramunė Čekuolytė "Grand SPA Lietuva" konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)	<b>Liepos 29 d. (ketvirtadienis) 19 val.</b>	Teatras "Atviras ratas" Antidetektyvas <b>SUDIE, IDIOTAI</b> Režisierius - Aidas Ginočis "Eglės" sanatorijos salėje (Eglės g. 1)	<b>Liepos 31 d. (šeštadienis) 21:30 val.</b>	<b>Daniel MARQUES Trio</b> (Brazilija) koncertas Restorane - muzikiniam klube "Kolonada" (V. Kudirkos g. 22)
		<b>Liepos 30 d. (penktadienis) 18 val.</b>	"Domino" teatras Komedija <b>NUODĖMIŲ MIESTAS</b> Režisierius - Olegas Šapoinikovas (Latvija) "Eglės" sanatorijos salėje (Eglės g. 1)	<b>Rugpjūčio 1 d. (sekmadienis) 19 val.</b>	Kino trileris <b>ZERO 2</b> (2010, Lietuva) Režisierius - Emilis Vėlyvis "Grand SPA Lietuva" konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)
				<b>Rugpjūčio 3 d. (antradienis) 19 val.</b>	Kino komedija <b>PASAULIS YRA DIDELIS IR IŠSIGELBĖJIMAS SLYPI UŽ KAMPO</b> (2008, Bulgarija, Vokietija, Slovėnija, Vengrija) Režisierius - Stephan Komandarev "Grand SPA Lietuva" konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)



## SPORTAS

● Šeštadienį Druskininkus sudrebino unikalus turnyras „Sprite krepšinio talentų kova“. Vilniaus alėjoje jaunieji sportininkai grūmėsi, siekdami pelnyti galimybę tęsti kovą dėl 17 tūkst. litų vertės krepšinio stipendijos. Varžybos Druskininkuose — jau 4-tasis „Sprite krepšinio talentų kovos“ atrankos etapas. Mūsų kurorte jėgas išmėgino paskutiniai 200 jaunųjų sportininkų iš 800 turnyro dalyvių. Krepšininkai ir krepšininkės tradiciškai varžėsi 3-jose amžiaus grupėse, o vietas pusfinalyje pelnė po 4 geriausius žaidėjus. Druskininkiečiai šiame etape prizinių vietų nelaimėjo. Vienintelė dėl 3-iosios vietos kovojusi Greta Kavaliauskaitė nusileido alytiškei Eglei Vereniūtei. Šių metų „Sprite krepšinio talentų kovos“ pusfinalio ir finalo kovos liepos



24 d. vyks Palangoje. Paskutiniajame atrankos etape apsilankė trys nacionalinės vyrų rinktinės kandidatai, nes šiuo metu Lietuvos vyrų krepšinio rinktinė stovyklauja Druskininkuose. Iš pradžių su jaunaisiais krepšininkais ir žiūrovais bendravo Simas Jasaitis ir Donatas Motiejūnas. Rinktinės nariai dalyvavo links-

muose konkursuose, pirmą kartą buvo surengtos ir kamuolio sukimo ant piršto varžybos. Jose pradžioje geriausiai sekėsi Simui Jasaičiui, tačiau netrukus Druskininkų sporto mokyklos auklėtinis Deividas Tamkevičius pademonstravo, kad jis šioje srityje



pajėgesnis (nuotr. dešinėje). Tritaškių konkursą laimėjo taip pat Druskininkų sporto mokyklos auklėtinis Deividas Kraunelis. Visus turnyro prizinius pasveikino ir apdovanojo Lietuvos rinktinės vyriausiasis treneris Kęstutis Kemzūra. Strategas jauniems krepšininkams negailėjo patarimų, kad pavyktų tapti kuo geresniais krepšininkais.

### ● Karinė-sportinė stovykla vaikams nuo 11 iki 18 metų Nemunaityje.

Pradžiai rugpjūčio 6 d. Visi norintys – ir berniukai, ir mergaitės skambinkite tel. (8-682) 98506.

## RENGINIAI

### Fortepijoninės muzikos vasara M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje.

Liepos 24 d. 16 val. groja Živilė Karkauskaitė; 28 d. 20 val. groja Ugnius Pauliukonis, Paulius Matuzas.

### Festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“

Liepos 25 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje Ona Matusėvičiūtė (soprana), Tomas Ladiga (bosas), Juozas Grigas (vargonai).

### 24 d. 19.30 val. Pramogų aikštėje meno bienalės „Druskos metamorfozės“ uždarymo vakaras. Plenero darbų paroda.

### 24 d. 20 val. Pramogų aikštėje Muzikos festivalis „Big-bitui Lietuvoje - 45“.

Koncertuos „Aida Bend“, „Bassvim“, „Poliarizuoti stiklai“, „Raganiai“, „Sun city beat“, „Laiptai“, „Gaz bluez grupa“ (Seinai), Alydas Jegelevičius, Kęstutis Ignatavičius, Vidmantas Juronis, Arūnas Alesius. Renginio vedėjas muzikologas Darius Užkuraitis.

### 25 d. 16 val. Leipalingio pagrindinės mokyklos parke

Oninės ir bendruomenės šventė „Sugrįžkim, pabūkim drauge po gimtinėje žydinčiom liepom“. Liepų garbinimo apeigos, varduvininkų sveikiniai, pramogos. Koncertuos Leipalingio laisvalaikio salės meno kolektyvai „Serbenta“, „Avirė“, muzikos duetas „Balius“. Tautodailininkams, norintiems prekiauti šventėje, informacija teikiama tel. 53122.

### 29 d. (ketvirtadienį) 16 val. Socialinių paslaugų centre, Veisiejų g. 17, Alfredos Pigagienės knygu „Druskininkų kraštas“ ir „Cimakavas“ pristatymas.

## PARODOS

### Mažoji galerija

Druskininkiečių dailininkų grupės 3X kūrybos paroda.

### Liepos 30 d. 14 val. Soc.paslaugų centre, Veisiejų g.17,

Mingailės Bakevičiūtės darbų parodos „Atradimas“ atidarymas (polistireninis putplastis, audiniai).

### Kavinėje „Boulangerie“ (M.K.Čiurlionio g.64)

Gintaro Žilio meninės fotografijos paroda.

### Galerijoje SOFA

Liepos 23 d. 17 val. Vlado Oržekauskio parodos „Profiliai“ atidarymas.

# Rinktinės nariai mokė žaisti krepšinį

Marius SALYS

Liepos 17-ąją Lietuvos krepšinio federacija, atsidėkodama 120 metų jubiliejų švenčiančiai bendrovei „Kauno Grūdai Group“ už paramą Lietuvos krepšinio rinktinėi, surengė Druskininkuose 150-čiai „Kauno grūdų“, Vilniaus bei Kaišiadorių paukštytųjų darbuotojų vaikams gražią krepšinio šventę.

Šventė vyko Druskininkuose, kur treniravosi Lietuvos krepšinio rinktinė. Vaikai turėjo galimybę stebėti mūsų rinktinės rytinę treniruotę, po to gauti žaidėjų autografų, taip pat su jais nusifotografuoti. Po pietų pertraukos, 13 valandą, visi rinkosi šalia „Ryto“ gimnazijos esančiose krepšinio aikštelėse, kur atvyko LKF direktorius M.Bal-



M.Andriuškevičius mokė vaikus mėtyti „kabliu“

čiūnas, vienas iš rinktinės trenerių V.Chomičius bei žaidėjai M.Andriuškevičius, M.Pocius ir T. Klimavičius. Renginys prasidėjo trenerio kalba, skatinančia vaikus domėtis krepšiniu: „Tai kaip namų darbai, kruopš-

čiai juos darai ir tada eini į lauką. Jei norit, galit viską pasiekti“.

Vaikai buvo mokomi mėtyti „kablius“ bei vidutinio nuotolio ir tritaškius metimus. Surengtos įvairios estafetės, kurių

pralaimėtojai darė atspaudimus ir bėgo aplink stadioną. Buvo uždavinėjami klausimai apie krepšininkus, o ir patys vaikai galėjo klausyti. Tiek žaidėjai, tiek treneris mielai dalinosi istorijomis apie savo naminius gyvūnelius, atėjimą į sportą bei išimtiniausias karjeros akimirkas. Originaliausių ir įdomiausių klausimų autoriai dovanų gavo krepšinio kamuolius.

Viena iš renginio organizatorių teigė esanti patenkinta surengta švente, nes vaikams tai - neįkainojama patirtis, labai didelis paskatinimas sportuoti, taip pat labai šauniai ir smagiai praleista diena.

Šventė vaikams buvo užbaigta kelione į Grūto parką, ekskursija mažesniesiems į mini zoologijos sodą bei atrakcionų parką.

# Vaišnorai įamžino savo protėvius

Vytautas VALENTUKEVIČIUS

Širdis suspurdo, kai sužinojau, kad kairiojo Nemuno kranto bendruomenė liepos 17-ąją minės Žalgirio mūšio 600-ąsias metines, pašventinant vėliavas bei atidengiant paminklą, skirtą garsiajam mūšiu ir jame dalyvavusiems Vaišnorams atminti. Ačiū Dievui, kad čia amžius gyveno, tebegyvena ir gyvens nenuilstanti bajoriškos kilmės Vaišnorų giminė, garsinanti mūsų kraštą bei gynusi Lietuvą nuo kryžiuočių. Be to, kairiojo Nemuno kranto bendruomenė turi aktyvią vedlę Saulę Sadeckaitę, visur spėjančią, organizuojančią renginius, sukuriančią sumanius scenarijus. Kartu su paminklo pastatymo techniniu organizatoriumi Svajūnu Vaikšnoru, Ona ir Vytautu Vaikšnoriais, Romu Dainiu jie suorganizavo puikų renginį. Jis buvo finansuojamas vietinės ben-



Garsi mūsų krašto Vaišnorų giminė paminklo atidarymo dieną

druomenės ir iš šio krašto kilusių Vaikšnorų lėšomis. Sunkmečiu retai galima rasti tokių pilietinių patriotinių iniciatyvų.

Liepos 17-ąją šv.Mišių metu Gerdašių bažnytelėje buvo pašventintos Lietuvos valstybinė ir istorinė vėliavos, o vėliau Lipliūnuose, ant Nemuno upės terasos aukš-

čiausio kauburėlio, pašventintas kuklus, bet didingas paminklas. Jis primena 600 metų senumo įvykius, kuomet Lietuvos Didžiosios kunigaikštystės pulkai 1410 metų birželio 3-ąją pajudėjo iš Vilniaus, Rūdininkų ir Gudų giriose prisimedžioję žverienos, pasiėmę po 5 kepalus duonos, po saiką rugių ir



Paminklas Žalgirio mūšiu ir jame dalyvavusiems Vaišnorams atminti Lipliūnuose

avižų. Po keleto dienų Gardine jie susijungė su rusų pulkais, o birželio 29 d. pasiekė Narevo upės žiotis, kur susitiko su Jogailos pulkais. Vaikšnorai buvo to žygio dalyviai. Šiandien keblu pasakyti, ar jie buvo šauktiniai, ar gerai pasiruošę kariai. Pleištinė kovos taktikai buvo reikalingi ir vieni, ir kiti, skyrėsi tik jų ginkluotė. Tuo metu Vaikšnorai negalėjo gyventi Gerdašiuose. Jiems DLK Vytautas čionykštę žemę padovanojo po Žalgirio kau-

tynių. Visas savo tėvonijos žemes Vytautas išdalijo Žalgirio mūšio dalyviams ne tik Gardino kunigaikštystėje, bet ir kitose Lietuvos vietose.

Kai 1413 metais Vytautas su Jogaila, lydimi gausaus būrio kunigų bei diduomenės atstovų, laivais plaukė Nemunu krikštyti žemaičių, jam kirbėjo mintis, kad pamunės žmonės, gavę iš jo žemės, niekada jos neparduos, neišmains, neišduos. DLK Vytautas, prabėgęs vos 3-ims metams po Žalgirio kautynių plaukdamas Nemunu nejučiant Kryžiuočių ordino įsiveržimų ir žvalgų žygių, prisiminė Liškiavos pilies statybos painią istoriją ir Merkinėje praleistas dienas.

Keleivi, kai važiuosi iš Mizarų ir Lipliūnų į Gerdašius, būk atidus ir kairėje kelio pusėje pamatysi paminklą. Sustok ir nulenk galvą Žalgirio mūšio kovotojams. Tai pirmasis ir vienintelis paminklas Žalgirio mūšio dalyviams ir to meto įvykiams atminti Druskininkų savivaldybės teritorijoje.



06.00 "Labas rytas".  
09.00 "Namelis prerijoje". (k.).  
10.00 "Bėdų turgus". (k.).  
11.00 "Ant svarstyklių".  
12.00 "Padūkėlis Cukrius".  
12.30 "Kulinarinės kelionės".  
13.00 "Kultūrų kryžkelė".  
13.15 "Namelis prerijoje".  
14.15 "Diagnozė. Žmogžudystė".  
15.15 "Afrika.Lt".  
16.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".  
17.15 "Giminės".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Senis".  
19.50 "Misija. Lietuvis".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 "Pinigų karta".  
21.58 Loterija "Perlas".  
22.00 "Las Vegas".  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 "Pagauk kampa".  
23.45 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.  
6.30 "Magija".  
7.00 "Ogis ir tarakonai".  
7.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".  
7.55 "Malachovas +".  
9.05 "Nauja versija" (k).  
10.00 "Pričiupom!" (k).  
10.30 "Meilės įkaitai". (k). N7. 1997 m. Romantinė komedija. JAV.  
12.30 "Kitas!" (k). N7.  
13.05 "Degraisis. Naujoji karta".  
14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".  
14.35 "Našlaitė Lola".  
15.35 "Velnčiukštė".  
17.40 "Alisa. Širdžiai neįsakys".  
18.45 Žinios.  
19.10 "Nauja versija".  
20.00 "Oplia!". N7.  
20.30 "Miegamasis rajonas".  
21.00 "Kitas!". N7.  
21.30 "Pričiupom!".  
22.00 Žinios.  
22.35 "Trijulė". N14. 2005 m. Trileris. Didžioji Britanija, Liuksemburgas, JAV.  
0.35 "Gražuolė" Betė".



6.40 Teleparduotuvė.  
6.55 "Renas ir Stimpis".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Nusivylusios namų šeimininkės".  
8.55 "Meilės sūkuryje".  
10.00 "Moterys meluoja geriau".  
11.30 "Gedimino 11".  
12.30 "Aistrų pakrantė".  
13.05 "Auklė".  
13.35 "Rožinės panteros nuotyčiai".  
14.05 "Tikrieji pabaisos".  
14.35 "Ilgoji pertrauka".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nuodėmingoji".  
16.40 "Meilės jūra".  
17.40 "Meilės jūra".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Lietuvos perlai". Šaunčiausios damos rinkimai.  
20.10 "Nuodėmių dešimtukas".  
21.00 "Aistrų pakrantė".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Liudininkai". JAV. 2008. Kriminalinė drama. 1 sez. 1 s. N-14.  
23.50 "Asteroidas". Kanada, JAV. 2005.  
1.30 "Biuras".  
2.00 "Penktadienio vakaro žiburiai".  
2.55 Programos pabaiga.



6.19 Programa.  
6.20 "Televitrina".  
6.45 Rytas su BTv.  
8.00 "Vaiduoklių istorijos".  
8.25 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.45 Gelbėtojai - 112".  
9.45 "Mentai".  
11.00 "Ką daryti?".  
12.00 "Televitrina".  
12.30 "Detektyvas Kalas II".  
14.25 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".  
15.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
15.30 "Vaiduoklių istorijos".  
16.00 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
16.10 Gelbėtojai - 112".  
17.10 "To dar nebuvo".  
17.45 "Ką daryti?".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.30 "Tarp miesto ir kaimo".  
21.05 "Kardų princesė". Veiksmo (N-14). Japonija, 2001 m.  
22.55 Žinios.  
23.20 "Kruvinas skrydis". (k.).  
1.10-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 1.10 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Lauk manęs.  
10.00 Šarlis Aznavuras.  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.  
11.10 Mano draugai.  
11.30 "Mano žmona mane pakerejo".  
12.00 "Malachovas +".  
13.10 Suprasti. Atleisti.  
13.40 Mados nuosprendis.  
14.45 Kontrolinis pirkimas.  
15.30 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktūvių žiedas".  
17.05 Tegul kalba.  
18.20 "Laimingi kartu".  
18.55 "Žodis moteriai".  
20.00 Laikas.  
21.05 "Jermolovai".  
22.10 "Iššūkis".  
23.30 Dok. f.  
0.25 "Kalbanti su vaiduokliais".  
1.25 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 0.35 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 8.40, 11.50 Verslas.  
8.45 Videofilmas.  
9.05, 19.55 "Sklypas".  
10.00 "Visada sakyk "visada".  
10.50, 17.55 "Ne grožis svarbiausia".  
11.40 Videofilmas.  
12.10 Vaid. f. "Vyro palaidūno sugrįžimas".  
14.05 Dok. f.  
15.15, 19.15 Regiono naujienos.  
15.30 Videofilmas.  
15.55 Off stage life.  
16.10 "Jauni ir laimingi".  
17.05 "Visada sakyk "visada".  
18.50, 0.30 X zona.  
19.25 Keno.  
19.30 Interesų sritis.  
21.00 Panorama.  
21.55 Vaid. f. "Milžino šešėlis".  
23.40 "Didvyriai".



6.50 Programa.  
6.54 TV parduotuvė.  
7.10 "Reporteris".  
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
8.30 "Teletabiai".  
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
9.50 "Dėmesio! Į ekraną!".  
10.20 Savivaldos savaitė. (k.).  
11.10 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!".  
12.10 "Mūsų grovėjai" (74).  
13.10 "Reporteris".  
14.00 "Dėmesio! Į ekraną!".  
14.30 "Griūk negyvas!" (N-7).  
15.30 Savivaldos savaitė. (k.).  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.25 "Dėmesio! Į ekraną!".  
20.00 Savivaldos savaitė. (k.).  
21.00 "Reporteris".  
21.50 "Griūk negyvas!" (N-7).  
22.20 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
23.10 "Seksas ir miestas" (N-14).  
23.45 "Dėmesio! Į ekraną!".  
00.20 "Reporteris".  
01.10 Programos pabaiga.

Antadienis, liepos 27 d.



06.00 "Labas rytas".  
09.00 "Namelis prerijoje". (k.).  
10.00 "Pinigų karta". (k.).  
11.00 "Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė".  
12.00 "Padūkėlis Cukrius".  
12.30 "Kulinarinės kelionės".  
13.00 "Kultūrų kryžkelė".  
13.15 "Namelis prerijoje".  
14.15 "Diagnozė. Žmogžudystė".  
15.15 "Afrika.Lt".  
16.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".  
17.15 "Giminės".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Senis".  
19.50 "Stilius".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 "Savaitės atgarsiai".  
21.58 Loterija "Perlas".  
22.00 "Las Vegas".  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 "Pagauk kampa".  
23.45 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.  
6.30 "Dr. Šuo".  
7.00 "Ogis ir tarakonai".  
7.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".  
7.55 "Malachovas +".  
9.05 "Nauja versija" (k).  
10.00 "Pričiupom!" (k).  
10.30 Muzikos festivalis "Laimės juosta 2010". (k).  
13.05 "Degraisis. Naujoji karta".  
14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".  
14.35 "Našlaitė Lola".  
15.35 "Velnčiukštė".  
17.40 "Alisa. Širdžiai neįsakys".  
18.45 Žinios.  
19.10 "Nauja versija".  
20.00 "Pirmas kartas su žvaigžde". N7.  
20.30 "Miegamasis rajonas".  
21.00 "Kambarių plėšikai". N7.  
21.30 "Pričiupom!".  
22.00 Žinios.  
22.35 "Mentalistas".  
23.35 "Žvėris".  
0.35 "Gražuolė" Betė".



6.40 Teleparduotuvė.  
6.55 "Renas ir Stimpis".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Nusivylusios namų šeimininkės".  
8.55 "Meilės sūkuryje".  
10.00 "Moterys meluoja geriau".  
11.30 "Nuodėmių dešimtukas".  
12.20 "Aistrų pakrantė".  
13.05 "Auklė".  
13.35 "Rožinės panteros nuotyčiai".  
14.05 "Tikrieji pabaisos".  
14.35 "Ilgoji pertrauka".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nuodėmingoji".  
16.40 "Meilės jūra".  
17.40 "Meilės jūra".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Lietuvos perlai".  
20.10 "Turtuoliai - vargšai".  
21.00 "Aistrų pakrantė".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Psichiatras".  
23.00 "Saulė naikintoja". JAV. 2008. Veiksmo f.  
0.35 "Dingusi".  
1.35 "Biuras".  
2.05 "Penktadienio vakaro žiburiai".  
2.55 Programos pabaiga.



6.19 Programa.  
6.20 "Televitrina".  
6.45 Rytas su BTv.  
8.00 "Vaiduoklių istorijos".  
8.25 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.45 Gelbėtojai - 112".  
9.45 "Mentai".  
11.00 "Ką daryti?".  
12.00 "Televitrina".  
12.30 "Milijonas metų prieš mūsų erą". (k.). Komedija (N-7). Prancūzija, 2004 m.  
14.25 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".  
15.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
15.30 "Vaiduoklių istorijos".  
16.00 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
16.10 Gelbėtojai - 112".  
17.10 "To dar nebuvo".  
17.45 "Ką daryti?".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.30 "10 dienų prie jūros".  
21.05 "Išdaviko širdis". Veiksmo (N-14). JAV, 1999 m.  
22.55 Žinios.  
23.20 "Kardų princesė". (k.). Veiksmo (N-14). Japonija, 2001 m.  
1.10-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 1.10 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05, 18.55 "Žodis moteriai".  
10.00, 22.10 "Iššūkis".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.  
11.10 Mano draugai.  
11.30 "Mano žmona mane pakerejo".  
12.00 "Malachovas +".  
13.10 Suprasti. Atleisti.  
13.40 Mados nuosprendis.  
14.45 Kontrolinis pirkimas.  
15.30 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktūvių žiedas".  
17.05 Tegul kalba.  
18.20 "Laimingi kartu".  
20.00 Laikas.  
21.05 "Jermolovai".  
23.30 Dok. f.  
0.25 "Kalbanti su vaiduokliais".  
1.25 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 Naujienos.  
6.05, 0.50 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Interesų sritis.  
9.05, 20.00 "Sklypas".  
10.00 "Visada sakyk "visada".  
10.50, 17.55 "Ne grožis svarbiausia".  
11.40 Videofilmas.  
12.10 Vaid. f. "Verdantis vanduo".  
14.10 Dok. f.  
15.15, 19.15 Regiono naujienos.  
15.25 Kino festivalis.  
16.15 "Jauni ir laimingi".  
17.05 "Visada sakyk "visada".  
18.50, 0.45 X zona.  
19.25 Sportloto.  
19.30 Keno.  
19.35 Žemės klausimas.  
21.00 Panorama.  
21.50 Naujoji banga.



6.50 Programa.  
6.54 TV parduotuvė.  
7.10 "Reporteris".  
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
8.30 "Teletabiai".  
9.00 "Kas tu toks?" (k.).  
9.50 "Dėmesio! Į ekraną!".  
10.20 "Super L.T.".  
11.10 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!". (N-7).  
12.10 "Mūsų grovėjai" (75).  
13.10 "Reporteris".  
14.00 "Dėmesio! Į ekraną!".  
14.30 "Griūk negyvas!" (N-7).  
15.30 TV parduotuvė.  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Kas tu toks?" (k.).  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.25 "Dėmesio! Į ekraną!".  
20:00 DRT žinios.  
20:15 "Ekstremalai vienai dienai". (k.).  
21.00 "Reporteris".  
21.50 "Griūk negyvas!" (N-7).  
22.20 DRT žinios. (k.).  
23.10 "Seksas ir miestas" (N-14).  
23.45 "Dėmesio! Į ekraną!".  
00.20 "Reporteris".  
01.10 Programos pabaiga.

Trečiadienis, liepos 28 d.



06.00 "Labas rytas".  
09.00 "Namelis prerijoje". (k.).  
10.00 "Savaitės atgarsiai". (k.).  
11.00 "Forumas".  
12.00 "Padūkėlis Cukrius".  
12.30 "Kulinarinės kelionės".  
13.00 "Kultūrų kryžkelė".  
13.15 "Namelis prerijoje".  
14.15 "Diagnozė. Žmogžudystė".  
15.15 "Afrika.Lt".  
16.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".  
17.15 "Giminės".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Senis".  
19.50 "Gamtos patuliai".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 Pasitinkant 2010 m. Jūros šventę. Gražiausios praėjusių švenčių akimirkos.  
21.58 Loterija "Perlas".  
22.00 "Las Vegas".  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 Vasaros nakties muzika. Festivalio "Operetė Kau- no pilyje 2010" gražiausios akimirkos. Antras koncertas.  
00.00 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.  
6.30 "Dr. Šuo".  
7.00 "Ogis ir tarakonai".  
7.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".  
7.55 "Malachovas +".  
9.05 "Nauja versija" (k).  
10.00 "Pričiupom!" (k).  
10.30 "Ivykiai, sukrėtę Lietuvą" (k). N7.  
11.30 "Pirmas kartas su žvaigžde" (k). N7.  
12.00 "Kakadu" (k). N7.  
12.30 "Kitas!" (k). N7.  
13.05 "Degraisis. Naujoji karta".  
14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".  
14.35 "Našlaitė Lola".  
15.35 "Velnčiukštė".  
17.40 "Alisa. Širdžiai neįsakys".  
18.45 Žinios.  
19.09 "Čiuku čiuku traukinuku".  
19.12 "Nauja versija".  
20.00 "Ivykiai, sukrėtę Lietuvą". N7.  
21.00 "Kambarių plėšikai". N7.  
21.30 "Pričiupom!".  
22.00 Žinios.  
22.35 Europietiškas kaimas Lietuvoje.  
22.38 "Panika ore". N14. 2001 m. Katastrofų f. JAV.  
0.25 "Sveikatos ABC" (k).



6.40 Teleparduotuvė.  
6.55 "Renas ir Stimpis".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Nusivylusios namų šeimininkės".  
8.55 "Meilės sūkuryje".  
10.00 "Moterys meluoja geriau".  
11.30 "Turtuoliai - vargšai".  
12.20 "Aistrų pakrantė".  
13.05 "Auklė".  
13.35 "Rožinės panteros nuotyčiai".  
14.05 "Tikrieji pabaisos".  
14.35 "Ilgoji pertrauka".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nuodėmingoji".  
16.40 "Meilės jūra".  
17.40 "Meilės jūra".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Lietuvos perlai".  
20.10 "Aš!".  
21.00 "Aistrų pakrantė".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Kastlas".  
23.00 "Visiškas užtemimas".  
0.35 "Harperio sala".  
1.35 "Biuras".  
2.05 "Penktadienio vakaro žiburiai".  
2.55 Programos pabaiga.



6.19 Programa.  
6.20 "Televitrina".  
6.45 Rytas su BTv.  
8.00 "Vaiduoklių istorijos".  
8.25 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.45 Gelbėtojai - 112".  
9.45 "Mentai".  
11.00 "Ką daryti?".  
12.00 "Televitrina".  
12.30 "Liejyklos, 4".  
14.25 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".  
15.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
15.30 "Vaiduoklių istorijos".  
16.00 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
16.10 Gelbėtojai - 112".  
17.10 "To dar nebuvo".  
17.45 "Ką daryti?".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.30 "Akistata su Lietuva".  
21.05 "Gerasis vagis". Kriminalinis trileris (N-7). Prancūzija, D.Britanija, Airija, Kanada, 2002 m.  
23.15 Žinios.  
23.40 "Drūtsraigtis Lietuvos Galiūnas 2010" II-etas- pas, Utena (k.).  
0.55 "Spąstai".  
1.25 "Tauro ragas".  
1.55-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 1.10 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05, 18.55 "Žodis moteriai".  
10.00 "Iššūkis".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.  
11.10 Mano draugai.  
11.30 "Mano žmona mane pakerejo".  
12.00 "Malachovas +".  
13.10 Suprasti. Atleisti.  
13.40 Mados nuosprendis.  
14.45 Kontrolinis pirkimas.  
15.30 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktūvių žiedas".  
17.05 Tegul kalba.  
18.20 "Laimingi kartu".  
20.00 Laikas.  
21.05 "Jermolovai".  
23.30 Gyvenamoji aplinka.  
0.25 "Kalbanti su vaiduokliais".  
1.25 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 Naujienos.  
6.05, 0.50 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Žemės klausimas.  
9.05, 19.55 "Sklypas".  
10.05 "Visada sakyk "visada".  
10.55, 17.55 "Ne grožis svarbiausia".  
11.35 Off stage life.  
12.10 Vaid. f. "Myliu tave iki mirties".  
13.50 Dok. serialas.  
14.30 Videofilmas.  
15.15, 19.15 Regiono naujienos.  
15.25 Jis pats.  
16.10 "Jauni ir laimingi".  
17.05 "Visada sakyk "visada".  
18.50, 0.45 X zona.  
19.25 Keno.  
19.30 Interesų sritis.  
21.00 Panorama.  
21.55 Aktualus interviu.  
21.50 Naujoji banga.



6.50 Programa.  
6.54 TV parduotuvė.  
7.10 "Reporteris".  
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
8.30 "Teletabiai".  
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
9.50 "Dėmesio! Į ekraną!".  
10.20 DRT žinios. (k.).  
11.10 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!". (N-7).  
12.10 "Mūsų grovėjai" (76).  
13.10 "Reporteris".  
14.00 "Dėmesio! Į ekraną!".  
14.30 "Griūk negyvas!" (N-7).  
15:30 DRT žinios. (k.).  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.25 "Dėmesio! Į ekraną!".  
20:00 DRT žinios. (k.).  
21.00 "Reporteris".  
21.50 "Griūk negyvas!" (N-7).  
22.20 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
23.10 Dėmesio! Į ekraną!".  
23.45 "Reporteris".  
00.35 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, liepos 29 d.



# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!



### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 21 kv. m butą bendr. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Kreiptis Antakalnio 14-6, nuo 16 val.

1 kambario (po remonto) 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 90 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 99 900 Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 127 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambarį 21 kv. m bendr. (istikintas balkonas) Verpėjų g. 4 už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 29 kv. m. butą 2 a. bendr. Gardino g. už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 35062.

1 kambario 18 kv. m butą 2 a. Gardino g. (pard. "Lauras" name) už 26 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 02499.

1 kambario 33 kv. m butą Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 64505.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Vytauto g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57845.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2a. Druskininkų g. už 119 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-655) 11760, nuo 18 val.

1 kambario 30 kv. m butą Viečiūnuose už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 40141.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 66988.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. už 83 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambarį su virtuvele ir dušu 18 kv. m bendr. 2 a. Šiltnamių g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 18048.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. Gardino g. 94 už 62 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą. Tel. (8-618) 84710.

1 kambario 34 kv. m butą su baldais 2a. Leipalingyje už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 02184.

1 kambario 28 kv. m butą 2 a. Mizarų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 54683, (8-678) 76682.

1 kambarį 10 kv. m bendrabutyje 1 a. Kudirkos g. už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 24799.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 07038.

1 kambarį 18 kv. m bendr. (bendri patogumai) Gardino g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 34587.

1 kambario 24 kv. m. butą 1a. Ateities g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 56755.

1 kambario įrengtą 28 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 180 tūkst. Lt. Tel. 54019.

1 kambario 36 kv. m butą 1,5 a. M.K. Čiurlionio g. už 110 tūkst. Tel. (8-685) 84220.

### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 64 kv.m butą 2 a. Leipalingyje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 37454.

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 06175.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

2 kambarių 37 kv. m butą po remonto su baldais 1 a. Ateities g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. Gardino g. 38 už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 49759.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 52 kv. m butą Vytauto g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 43165.

2 kambarių 38 kv. m butą bendr. Gardino g. 86 už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86433.

2 kambarių 52,84 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. 47420, (8-684) 40141.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. (įrengta veranda) Fonbergo g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 88587.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. iš 9 Ateities g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 15627.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 16 (po remonto) už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

2 kambarių 52 kv. m butą 12 km. nuo Druskininkų už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58074.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

2 kambarių 52,76 kv. m butą 2 a. Merkinės g. (yra garažas) už 129 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-699) 78137.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 31322.

2 kambarių 60 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 19031.

2 kambarių 50,9 kv.m butą su baldais 3 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Tel. 45300, nuo 17 val.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 05152.

2 kambarių 50 kv. m . butą 4 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 60319.

2 kambarių 49 kv. m butą 1 a. senamiestyje už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 38881, (8-621) 68954.

2 kambarių 52 kv. m butą 7 a. Veisiejų g. (prie kavinės "Alkos") už 155 tūkst. Lt. 53363, (8-648) 61363.

2 kambarių 36 kv. m butą bendr. Viečiūnuose už 45 tūkst. Lt arba keičia į sodą Viečiūnuose. Tel. 55986, (8-676) 00011.

2 kambarių 35 kv. m butą (daliniai patogumai, apšildomas malkomis) senamiestyje Liepų g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 99603.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 135 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių 54 kv. m butą 2a. Leipalingyje už 55 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-655) 58070.

2 kambarių 52 kv. m butą Merkinės g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 51295.

2 kambarių 51 kv. m butą 7 a. Vytauto g. (2 balkonai) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 64430.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 54 kv. m butą 4 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 98054.

2 kambarių 52 kv. m butą 7 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 94240.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 63 kv. m butą 1 a. su atskiru jėjimu M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 89437.

3 kambarių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 157 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje (yra garažas) už 45 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-616) 48116.

šiuolaikiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 151 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 66 kv. m butą 3 a. Merkinės g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09665.

3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 45511.

3 kambarių 66,58 kv. m butą 1a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-610) 88889.

3 kambarių 64,82 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 19862.

3 kambarių 71 kv. m sutvarkytą butą 3 a. miesto centre (yra garažas) už 210 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-684) 41125.

3 kambarių 66 kv. m butą 5 a. M.K. Čiurlionio g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 48817.

3 kambarių 67 kv. m butą 2a. (yra veranda) Fonbergo g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 12465, (8-688) 14666.

3 kambarių 67 kv. m butą po remonto 4a. Liškiavos g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 18001.

### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 72,9 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambarių butą. Tel. (8-678) 16617.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-6521) 9928.

4 kambarių 71 kv. m butą 2a. Vytauto g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 57432.

4 kambarių 83,68 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

4 kambarių 72 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. 56154, (8-618) 20431.

4 kambarių 76 kv. m butą 1/2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 09813.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

### 5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 120 kv.m butą su 40 kv.m terasa 6 a. Liepų g.2 už 399 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

5 kambarių 94 kv. m butą po renovacijos 4 a. Šiltnamių g. už 279 tūkst. Lt arba keičia į 4 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-690) 47310.

### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

34 a ž. ū. paskirties sklypą (už mokyklos) Viečiūnuose. 1a- 1000 Lt. Tel. (8-616) 48116.

32 a ž. ū. paskirties sklypą (yra elektra) Guronių k., Druskininkų sav. už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

42 a miško Kaziuliuose prie Avirio upelio už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-310) 47941.

16 a ir 8 a ž. ū. paskirties sklypus Naujasodėje. 1a-2000 Lt. Tel. 54464.

2,81 ha miško Švendubrėje už 12 tūkst. Lt, 1 ha ž. ū. paskirties sklypą Mašnyčių k. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 10543.

1,6 ha ž. ū. paskirties sklypą 2 km nuo Druskininkų už 15 tūkst. Lt. Tel. 42064, (8-611) 63226.

2,2 ha žemės (yra leidimas statyboms) už 35 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras). Tel. (8-617) 70336.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, prie Nemuno. 1 a - 2200 Lt. Tel. (8-623) 01014.

9 a n. v. sklypą Baltašiškėje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 43600.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti). 1a- 215 Lt. Tel. (8-652) 63941.

2,59 ha miško su žeme Randamonių k. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 87098.

24 a namų valdos sklypą su pastatu Ricieliuose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 40298.

6 a namų valdos sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) už 180 tūkst. Lt. Tel. 51191.

ž. ū. sklypus: 15 a ribojasi su ežeru netoli Druskininkų už 21 tūkst. Lt, 24 a. sklypą Grūto k. už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 77000.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Saulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

1,5 ha ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnų k. prie Nemuno. 1 a- 1200 Lt. Tel. (8-623) 45153, (8-627) 82951.

6 a. sklypą Miglos g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

13,5 a ir 18 a namų valdos sklypus Neravuose, Paneemunės g., už 1a- 6900 Lt. Tel. (8-618) 63611.

60 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1a-1500 Lt, 40 a. namų valdos sklypą Jaskonyse už 1 a- 5000 Lt. Tel. (8-675) 05679.

4,62 ha ž. ū. paskirties žemės Mikičių k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 46230.

3 ha miško 1 km iki Liškiavos ež. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

15 ha žemės sklypą ir 1 ha miško prie Liškiavos už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16472.

9 a namų valdos sklypą senamiestyje Šaltinių g. 1a-33 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 11849.

15 a sklypą su pamatais Neravuose už 75 tūkst. Lt, 9 a namų valdos sklypą Mildos g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58074.

namų valdos 15 a sklypą (visos komunikacijos) prie Druskininkų už 48 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 5000 Lt. Tel. (8-676) 99171.

5 ha ž. ū. paskirties sklypą 7 km nuo Druskininkų už 80 tūkst. Lt arba keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-698) 89943.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 16139.

2 ž. ū. paskirties sklypus Švendubrės k: 2,5 ha (1a-650 Lt), 1,0 ha (1a- 1100 Lt.). Galima dalimis. Tel. (8-650) 93717.

ž. ū. paskirties sklypus: 25, 26 18 a Naujasodėje už 1a- 1500 Lt. Tel. (8-627) 34036.

10 a namų valdos sklypą Viečiūnuose (prie sodų) už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 78179.

13 a namų valdos sklypą Neravuose (šalia komunikacijos) už 39 tūkst.Lt. Tel. (8-614) 55016.

9 a. namų valdos sklypą Miciūnų g. (yra komunikacijos, geras privažiavimas) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1,94 ha ž. ū. paskirties sklypą, iš jų 0,45 ha miško netoli J. Bilso ež. 6 km. nuo Druskininkų už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

1 ha brandaus miško su žeme už 50 tūkst. Lt, 2,40 ha miško su žeme už 80 tūkst. Lt Kapčiamiesčio sen. Tel. (8-620) 76245.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose už 137 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

0,33 ha ž. ū. paskirties sklypą Jovaišių k. už 1 a-700 Lt. Tel. 43117.

2 sklypus po 12 ha ir 2 sklypus po 13 ha Neravuose. 1a- 5000 Lt. Tel. (8-614) 15457.

30 a ž. ū. paskirties sklypą prie Juodojo Bilso ež. už 1a- 1800 Lt. Tel. (8-619) 79879.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40556.

12 a ir 25 a. namų valdos sklypus Neravuose. 1a-5000 Lt arba keičia į mažesnj sklypą. Tel. (8-698) 19464.

2 sklypus po 9 a (ribojasi) senamiestyje Mildos g. po 161 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 84220.

20 a ž. ū. paskirties sklypą Neravuose. 1a-3000 Lt. Tel. 48373.

### NAMAI

dalį namo (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 500 tūkst. Lt. Tel. 54908.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 195 t



## Kad ateitis šypsotųsi

Nuoširdžiai atsiprašome "Atgimimo" vid. mokyklos abiturientų, 12 b klasės auklėtinių, už praėjusiam nūmeryje, straipsnyje apie išleisutes "Kad ateitis šypsotųsi", padarytą klaidą. Linkime Jums geriausios kloties!

Jūsų "Druskonis"



12 b klasė su auklėtoja Aldona Urbanavičienė

1996 m. Peugeot Baskert (bortinis, 3,5m) 2,5 D, už 7500 Lt, naudotas akumulatorius. Tel. (8-600) 07675.  
1999 m. Rover 200, 1,4 už 4200 Lt, Audi liet. ratl. su vas. pad. R15 už 400 Lt. Tel. (8-607) 00501.

1995 m. VW Transporter automat., 2,5 už 1500 EUR, 1995 m. VW Golf, automat., 1,8 (dėžės defektas) už 700 EUR, 1990 m. MB 190 2,0 už 700 EUR. Tel. (8-687) 11100.

2003 m. Renault Clio 1,2 už 2900 EUR, 1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 1750 EUR, 2002 m. Renault Master (krovininis) 2,2 TD už 2300 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1991 m. VW Passat 1,9 D dalimis. Tel. (8-696) 75314.  
1992 m. Audi B4 2,3 dalimis. Tel. (8-618) 16977.

1996 m. Ford Galaxy 1,9 TDI už 10 350 Lt. Tel. (8-676) 99171.

1998 m. Audi A6, 1,8 TD už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 04321.

1992 m. VW Golf 1,8 už 3000 Lt. Tel. (8-620) 28968.

2001 m. motorolerį "Peugeot Vivaciti" 100 kub. už 1200 Lt, 1993 m. Mazda 626, 1,8 dalimis. Tel. (8-692) 70403.  
1993 m. VW Golf III, 1,6, benz.-dujos, už 3300 Lt. Tel. (8-687) 25137.

2002 m. Renault Scenic 1,9 DTI už 2600 EUR. Tel. (8-679) 11633.

1996 m. Audi A4, 1,6 už 1950 EUR. Tel. (8-647) 33100.

1996 m. Opel Vectra 1,7D už 3800 Lt. Tel. (8-629) 00197.

1987 m. Audi 100, 2,3, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-614) 40527.

2004 m. Renault Megane 1,5 DCI už 11 500 Lt. Tel. (8-610) 23290.

1,8 variklį už 200 Lt; traktorius "Belorus" paleidimo variklį už 200 Lt. Tel. (8-624) 61774.

1985 m. VW Golf 1,8 už 800 Lt. Tel. (8-687) 62157.

1990 m. Mazda 323, 1,3 (3 durys) dalimis. Tel. (8-647) 75665.

Peugeot 605, 1,9 D už 3500 Lt. Tel. (8-620) 17676.

traktorius MTZ 82 galinį tiltą, 1992 m. Audi 100, C4, 2,5 TDI dalimis. Tel. (8-629) 83160.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0, už 1700 EUR, 2000 m. Renault Megane Scenic (odinis salonas), 1,6 automat., už 2700 EUR. Tel. (8-625) 87055.

1999 m. BMW 530d, D, visi privalumai už 4800 EUR. Tel. (8-624) 17600.

MB R19 lietus ratlankius su pad. už 1350 Lt, 1996 m. VW Golf 1,9D už 1300 EUR, 4 pad. su ratl. M+S, R13 už 250 Lt. Tel. (8-625) 37715.

1984 m. VW Golf 1,8 už 1000 Lt. Tel. (8-626) 16792.

1993 m. Opel Frontera 2,3 TD už 4500 Lt. Tel. (8-616) 82611.

1985 m. Audi 80, 1,6 už 900 Lt. Tel. (8-647) 33090.

1994 m. VW Golf 2,0 už 2750 Lt. Tel. (8-680) 98898.

liet. ratl. su pad. R15 (4 tvirtinimo taškai) už 450 Lt, pavienes pad. R13, R14. Tel. (8-613) 91192.

2002 m. Renault Laguna 1, 9 CDI (daug privalumų) už 12 tūkst. Lt, 1997 m. Audi A6, 2,5 TDI (daug privalumų) už 10 tūkst. Lt, 1983 m. Honda Civic 1,3 dalimis. Tel. (8-685) 27122.

1993 m. Ford Transzit 2,5 TD, 1984 m. Audi 80, 1,6D, garso kolonėles už 60 Lt, žemų dažnių kolonėlė 800w už 100 Lt, stiprintuvą 600w už 100 Lt, grotuvą "JVC" MP3 už 130 Lt. Tel. (8-692) 95802.

2000 m. Opel Zefyra 2,0 D, už 3900 EUR. Tel. (8-628) 31322.

VW ratl. R13 po 15 Lt. Tel. (8-628) 71245.

4 vas. pad. R15, 185/55 po 20 Lt. Tel. (8-650) 68954.

1994 m. Opel Vectra 2,0, benz.-dujos, arba keičia į kitą. Tel. (8-679) 35437.

1986 m. Audi 80, 1,6, už 800 Lt. Tel. (8-687) 18064.

automob. kėdutę nuo 9-25 kg už 120 Lt. Tel. (8-648) 49759.

3 korpusų plūgą traktoriui MTZ. Tel. (8-630) 82591, vakare.

1987 m. MB 2,5 D dalimis, Chrysler Voyager (tinka iki 2004 m.) priekinį bamperį su grotelėmis ir halogenėmis lempomis. Tel. (8-614) 68568.

2000 m. Citroen Xsara 2,0 HDI už 8000 Lt. Tel. (8-685) 10831.

1993 m. Renault Espace 2,1TD dalimis. Tel. (8-601) 53086.

1991 m. BMW 318, 1,8 už 2200 Lt. Tel. (8-627) 34365.

1991 m. VW Jetta 1,8 dalimis. Tel. (8-655) 66221.

1993 m. Ford Fiesta 1,3 už 600 Lt. Tel. (8-622) 04418.

1986 m. motociklą "Minsk" (važiuojantį, su dokumentais) už 450 Lt. Tel. (8-628) 48812.

1997 m. VW Polo 1,4 už 5500 Lt. Tel. (8-612) 87339.

1992 m. VW Passat 1,8 už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-620) 60391.

1996 m. Renault Laguna universal., 1,8, benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-613) 76874.

1988 m. VW Golf (važiuojantį) 1,8 už 699 Lt. Tel. (8-612) 70141.

1992 m. VW Passat 1,9 TD už 3200 Lt, 1992 m. BMW 318, sedanas, benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-625) 51008.

VW Golf IV, 1,9 TDI sukompl. variklį. Tel. (8-662) 10382.

4 Pontiac Transporter liet. ratl. už 450 Lt, 4 Ford Monde ratl. su žiem. pad. už 320 Lt. Tel. 46352.

1990 m. Audi 90, 2,3, benz.-dujos, už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-627) 59395.

1993 m. Mazda 121 už 1000 Lt. Tel. (8-685) 13950.

1990 m. Jawa 350 (l. geros būklės) už 1200 Lt. Tel. (8-626) 74476.

1989 m. Audi 80 (dujos) už 1000 Lt arba dalimis. Tel. (8-684) 14577.

### MOBILIEJI TELEFONAI

Siemens: CFX 65 už 100 Lt, CH 65 už 100 Lt. Tel. (8-614) 49540.

naują Nokia 6500C už 230 Lt, Nokia 5140i už 40 Lt. Tel. (8-629) 91144.

Samsung R210s už 50 Lt, Nokia 6070 už 50 Lt. Tel. (8-675) 35194.

Nokia N70 už 30 Lt. Tel. (8-692) 95802.

Nokia 2630 už 100 Lt, Nokia 5000 už 120 Lt. Tel. (8-627) 88602.

Nokia 3510i už 60 Lt, Nokia 6300 už 180 Lt. Tel. (8-686) 43600.

Sony Ericsson F100 už 370 Lt. Tel. (8-686) 09391.

LG CE0168 už 50 Lt, Nokia BP-5M dalimis už 20 Lt, LG už 30 Lt. Tel. (8-690) 47310.

LG KP 500 už 250 Lt. Tel. (8-621) 08566.

naują MyPhone (2 sim kortelės) už 180 Lt. Tel. (8-692) 70403.

naują Nokia 2330C už 160 Lt. Tel. (8-647) 33100.

Nokia 76 už 400 Lt. Tel. (8-684) 60547.

naują Nokia 5230 su navigacija už 650 Lt. Tel. (8-679) 03518.

Nokia 8800 su priedais už 330 Lt, Nokia 7260 už 90 Lt. Tel. (8-613) 91192.

naują mob. tel. (MP3, MP4, 2 Sim kortelės) už 180 Lt, naujas Nokia baterijas: BL-5C, BL-5C po 15 Lt. Tel. (8-610) 80610.

naujas su garantija: Nokia 2720 už 160 Lt, Nokia 2330 už 140 Lt. Tel. (8-692) 70657.

naują Nokia N810 internet tablet už 550 Lt. Tel. (8-681) 49076.

Nokia 6500 Slide už 320 Lt. Tel. (8-680) 41161.  
Sony Ericsson W395 už 400 Lt. Tel. (8-673) 09797.

Nokia 6030 už 60 Lt. Tel. (8-677) 00341.

LG KP 500 už 200 Lt. Tel. (8-622) 19615.

### BALDAI

svetainės odinį (rudą) kompl. 3+2+1 už 1500 Lt. Tel. (8-611) 21491.

3 durų spintą už 100 Lt, sekciją už 50 Lt, žurnalinį staliuką už 30 Lt, virtuvines spinteles po 20 Lt, kėdes po 10 Lt. Tel. (8-680) 98398.

4 dalių tamsią sekciją už 500 Lt. Tel. 53341.

senovinį tamsų bufetą 2x160 už 500 Lt, svetainės marmurinę stalą už 220 Lt, rašomąjį stalą už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

mieg. komplektą: 3 durų spintą su antrosolėmis, dvigulę lovą (galima atskirai) už 400 Lt. Tel. (8-612) 27034.

baltą senovinę komodą, išskl. šviesų svetainės kompl. 2+1. Tel. (8-683) 72804.

didelę 4 durų spintą su antrosolėmis už 600 Lt, 4 dalių rudą sekciją už 600 Lt. Tel. (8-627) 88602.

3 durų spintą už 145 Lt, tachtą su patalynės dėže už 60 Lt. Tel. (8-601) 75300.

miegamąjį fotelį. Tel. 51351, (8-682) 95386.

2 pufus po 40 Lt, svetainės šachmatinį staliuką už 250 Lt, prieškambario 2 d. spintą su antres. už 550 Lt. Tel. (8-615) 94152.

dvigulę lovą už 850 Lt, juodą odinį svetainės kompl. (su 2 foteliu) už 1150 Lt. Tel. (8-615) 29411, nuo 17 val.

3 durų spintą su antrosolėmis 170x238 už 120 Lt. Tel. (8-610) 89191.

viengules lovas su patalynės dėžėmis už 250 Lt, lovas, spintas, sekciją, stalus, kėdes, dvigulį fotelį, virtuvines spinteles, sofą su 2 foteliais, komodą, odinį išskl. fotelį. Tel. (8-610) 23290.

dvigulę lovą už 150 Lt, spintą su antrosolėmis už 150 Lt. Tel. (8-672) 22649.

med. dvigulę lovą už 600 Lt, sofą-lovą už 350 Lt, med. 3 durų spintą už 350 Lt. Tel. (8-618) 43605.

didelį odinį kampą (rudas) už 1600 Lt. Tel. (8-676) 99171.

dvigulę lovą už 250 Lt, kompiuterinį stalą už 80 Lt. Tel. (8-647) 75665.

2-4 durų spintas su antrosolėmis (galima dalimis) už 300 ir 700 Lt, didelį stalą su 4-6 kėdėmis už 700 Lt, minkštą kampą už 700 Lt, staliuką už 100 Lt, knygų arba suvenyrų lentynas su stiklinėmis durėlėmis už 110 Lt. Tel. (8-601) 20873.

2 antikvarines komodas. Tel. (8-605) 39383.

med. vaik. lovytę su patalynės dėže už 130 Lt, užuolaidėle su rėmu už 40 Lt, dvipusį čiužinuką už 40 Lt. Tel. (8-690) 47310.

vokišką sofą (ilgis 156) už 50 Lt, patalynės spintelę už 10 Lt, indaują 160x160 už 120 Lt, rašomojo stalo kėdę už 15 Lt. Tel. (8-689) 29142.

4 dalių sekciją su spinta už 500 Lt. Tel. (8-628) 72775.

naują virtuvinį komplektą 280/60 cm už 1750 Lt. Tel. (8-651) 15349.

virtuvinį stalą-barą su baro kėdėmis už 250 Lt. Tel. (8-673) 87963.

2 spintas su antrosolėmis: 2 durų už 150 Lt, 3 durų už 250 Lt. Tel. (8-614) 23101.

sofą-lovą už 250 Lt. Tel. 54776, (8-637) 57692.

3 durų spintą už 60 Lt, rašomąjį stalą už 60 Lt, stalą, 2 fotelius už 70 Lt. Tel. (8-615) 28582.

lietuvišką dvigulę lovą su "Padvaiskas ir CO" čiužiniu 200x140. Tel. (8-673) 34322.

2 lovos su galais ir čiužiniais už 250 Lt. Tel. (8-616) 36091.

med. vaikišką lovytę už 100 Lt. Tel. (8-648) 24443.

dvigulę lovą su kosmetiniu staliuku už 170 Lt. Tel. (8-653) 78307.

### BUITIES TECHNIKA

naują kavos aparatą "Delonghi". Tel. (8-673) 34322.

mikrobangų krosnelę "Electrolux" už 130 Lt. Tel. (8-681) 49076.

televizorių "Vitez" (jstr. 54), už 150 Lt. Tel. (8-611) 21491.

orig. nešiojamą audioplejerį "Panasonic SL-CT520" už

## Remontuojame kompiuterius

Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!

Sutaupykite 50-70%!



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
E.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

150 Lt, fotoaparata "Sony DSC D 770 PRO" už 550 Lt. Tel. (8-614) 49540.

telev. "Šilelis" (jstr. 17,32) už 70 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" ir "Soft Line" 6 kameros už 275. Tel. (8-686) 43600.

televizorius: "Orion" (jstr. 37) už 160 Lt, "Gold Star" (jstr. 51) už 160 Lt, skait. fotoaparata "Panasonic" už 200 Lt, automob. šaldytuvą už 40 Lt. Tel. (8-610) 21333.

vokiškų: televizorių už 140 Lt, šaldiklį, skalbyklę, el. siuvimo mašiną su spintele, šaldymo dėžę, šaldytuvą. Tel. (8-610) 23290.

naują DVD už 90 Lt. Tel. (8-692) 95802.

televizorių "Siesta" (jstr. 25) už 150 Lt. Tel. (8-601) 20873.

skaitmeninį fotoaparata "Kodak" už 320 Lt. Tel. (8-613) 91192.

skalbyklę "Beko" už 500 Lt, tepalinį radiatorių už 25 Lt. Tel. (8-689) 29142.

naują 3 operacijų virtuvės kombainą už 160 Lt. Tel. (8-651) 11713.

senovinį fotoaparata "Lomo". Tel. (8-692) 70657.

el. orkaitę su kaitlente už 400 Lt. Tel. (8-607) 25840.

šaldiklį už 130 Lt. Tel. (8-657) 59729.

el. viryklę "Praktica" keraminiu paviršiu ir orkaitę. Tel. (8-686) 66683.

skalbyklę "Ardo 800" už 400 Lt. Tel. (8-647) 75665.

šaldytuvą "LG Nof Rost" už 1500 Lt. Tel. (8-682) 99776.

šaldytuvą "Minsk" už 100 Lt, dujinę viryklę su el. orkaitę "Indesit" už 150 Lt. Tel. 46352.

skalavimo mašiną "Ryga 17" už 300 Lt. Tel. 52529.

rusišką spalvotą televizorių "Garizont" už 35 Lt. Tel. (8-673) 85540.

šaldytuvą "Snaigė" už 100 Lt. Tel. (8-676) 55732.

monitorius: "LG 22 Studio Works" už 250 Lt, "Del 22Trimitron" už 250 Lt, "F700B" už 60 Lt, nešiojamąjį komp. "Kompag 6110" už 1600 Lt. Tel. (8-614) 49540.

sukomplektuotą kompiuterį LG už 300 Lt. Tel. (8-602) 57891.

Play Station 2 ir 30 žaidimų už 350 Lt. Tel. (8-613) 91192.

sukompl. kompiuterį už 200 Lt. Tel. (8-624) 08145.

### KOMPIUTERIAI

dek. šeškučius po 200 Lt. Tel. (8-612) 05624.

senovinius: vokišką durklą, patefoną. Tel. (8-604) 65850.

presuotą sieną. Tel. (8-310) 47932.

vestuvinę suknelę su priedais (d. 48) už 800 Lt. Tel. (8-686) 41662.

vokišką dviratį už 120 Lt. Tel. (8-692) 95802.

akvalangą "AVM 1M" už 500 Lt. Tel. (8-614) 49540.

2 banguotas papūgėles su narveliu už 60 Lt. Tel. (8-653) 78307.

įvairioms progoms baltus balandžius. Tel. 55639, (8-684) 56459.

vaikišką dviratį iki 12 m. vaikui už 80 Lt. Tel. (8-682) 58164.

spąstus: bebrams po 55 Lt, kiaunėms po 45 Lt, žvejybos tinklus. Tel. (8-611) 21491.

200 kv. m namo projektą už 5000 Lt. Tel. (8-612) 20142.

naują vokišką žoliapjovę už 1000 Lt. Tel. (8-686) 73916.

univ. 3 dalių vaik. vežimėlį "Braiton" už 550 Lt. Tel. (8-612) 60844.

2,5 sav. paršelius po 180 Lt, 170 kg mėsinį bekoną už 1kg/6 Lt. Tel. (8-656) 68604.

80 bosų akordeoną "Welt

07/25 / 20 val.

Bruselio Karališkosios konservatorijos studentų

# DŽIAZO kvartetas

M.K. ČIURLIONIO MEMORIALINIAME MUZIEJUJE

Lukas Zinkevičius / gitara / Lietuva-Belgija  
Juratė Buckonytė / vokalas / Lietuva-Belgija  
Olivier Fanoel / bosinė gitara / Belgija  
Jeremy Frisch / klavišiniai / Belgija

DEFENSE D'URINER  
SOUS PEINE D'AMENDE

PRAGANIZATORIUS: Linas Benkauskas, Asociacija „PUBIC GROVE“

PRĖJIMAS: antri, teksa, DRUSKONIS

traktorines šakas šienui, šiaudams vežti už 700 Lt. Tel. (8-612) 49632.

silikatinės plytas 1 vnt/0,20 ct. Tel. (8-676) 55732.

gręžimo stakles už 550 Lt. Tel. (8-601) 75300.

pianiną „Belarus“ (reikalingas remontas) už 700 Lt. Tel. (8-626) 56079.

medžio frezavimo stakles už 600 Lt. Tel. (8-698) 48621.  
vaik. sportinį vežimėlį už 100 Lt. Tel. 45812, (8-616) 74669.

## ĮVAIRŪS

### PERKA

vantas. Tel. (8-687) 56747.

vaikišką kuprinę-nešyklę. Tel. (8-695) 48648.

10 cm putų polisterolį. Tel. (8-612) 20142.

med. skrynią tinkamą grūdams laikyti. Tel. 47391, (8-699) 59954.

naudotą dujinę viryklę su orkaite. Tel. (8-687) 74575.

4 omų garso stiprintuvą. Tel. (8-611) 85453.

sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jūr. Tel. (8-605) 39383.

sodą arba sodybą netoliau kaip 10 km nuo Druskininkų, iki 50 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 74261.

1987 m. Opel Ascona priekinį stiklą, BMW -5 išsimokėtinai. Tel. (8-647) 75859.

statybinių armatūrą. Tel. (8-676) 99171.

pneumatinį kūjį. Tel. (8-685) 27122.

1 kambario butą, 2 a. nedidelį namelį mieste arba jo apylinkėse, Vieciūnuose, Švendubrėje Leipalingyje, Merkinėje. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-694) 38911.

sodą arba sklypą Druskininkuose. Tel. (8-602) 57891.

Audi B4 kablį iki 100 Lt. Tel. (8-613) 17375.

neš. kompiuterį iki 500 Lt. Tel. (8-607) 25840.

24 kv. m linoleumą (gali būti naudotas). Tel. (8-609) 95121.

gerą, ramią karvę. Tel. 44311.

vaik. dviaukštę lovą. Tel. (8-610) 68651.

išsimokėtinai sodą. Tel. (8-672) 48810.

vaik. kėdute iki 25 kg, tvirtinamą prie dviračio. Tel. (8-622) 67292.

butą ar kitą nekilnojajamąjį turtą (gali būti apleistas, su skola, dalinė nuosavybė arba nesutvarkyti dokumentai). Atsiskaitome iš karto. Tel. (8-674) 10005.

ZAZ automobilį (zaporožietį), gali būti nevažiuojantis ir be dokumentų, nebūtinai Druskininkuose. Tel. (8-689) 83339.

3 bičių avilius, 3 vagonėlius medžiams prie gaterio. Tel. (8-617) 04511.

naudotą šaldytuvą iki 150 Lt. Tel. (8-611) 20412.

perka malkas. Tel. (8-686) 73555.

naudotą biuro kėdę. Tel. (8-600) 58181.

2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-610) 37737.

### KEIČIA

2 kambarių butą Alytuje keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-684) 60547.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

2 kambarių suremontuotą butą Veisiejų g. 16 keičia į 3-4 kambarių butą. Tel. (8-627) 88602.

5 kambarių 93 kv. m butą 4 a. Šiltnamių g. keičia į 4 kambarių butą Vilniuje (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-690) 47310.

1 kambario 30 kv. m butą 3a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą arčiau centro su priemoka. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 34 kv. m butą Leipalingyje keičia į namą arba sodybą. Tel. (8-695) 02184.

3 kambarių 64,87 kv.m butą 5 a. Anykščiūse į 1 kambario butą Druskininkuose. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-617) 52196, (8-618) 13597.

4 kambarių 80,5 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia į du atskirus 1 ir 2 kambarių butus (gali būti Vilniuje arba Klaipėdoje). Tel. (8-610) 85089.

40 a namų valdos sklypą Jaskonyse keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-625) 24193.

sodybą su pastalais 15 km nuo Druskininkų ir 2 kambarių butą po remonto keičia į namą, pusę namo, sodą Druskininkuose. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-685) 04034.

2 kambarių 48 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. keičia į namą arba sodą, tinkantį gyv. žiemą netoli Druskininkų. Tel. (8-626) 68736.

1 kambario 19 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. keičia į didesnį butą su priemoka Druskininkuose. Tel. (8-687) 43680.

2 kambarių 52 kv. m butą Merkinės g. keičia į butą Klaipėdoje. Tel. (8-625) 1295.

9 a n. v. sklypą Baltašiškeje keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba Vilniuje, arba parduoda. Tel. (8-612) 40556.

2 kambarių 49 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia į 2 kambarių butą Kaune. Tel. (8-677) 27340.

### NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 82182.

Išnuomoja kambarį 3 kambarių bute už 200 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomoja 1 kambarį 25 kv.m Gardino g. už 150 Lt/mėn. Kreiptis: Antakalnio g.14-6, nuo 16 val.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute, dviems merginoms arba mokinėms Šiltnamių g. už 400 Lt/mėn. Tel. (8-654) 17888.

Išnuomoja tvarkingą 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja garažą su duobe Baltašiškeje už 50 Lt/mėn. Tel. (8-611) 21491.

Išnuomoja suremontuotą 3 k. butą Ateities g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-620)15935.

Išnuomoja pusę namo be patogumų Ratnyčioje. Kreiptis: Antakalnio g.14-6, nuo 17 val.

Išnuomoja 4 kambarių butą 3 a. Liškiavos g. Vasarą už 250 Lt/mėn.+ patarn., žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-682) 29228, (8-611) 59110.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Ateities g. 200 Lt/mėn.+ patarn. arba parduoda. Tel. (8-685) 60127.

Išnuomoja 1 kambario butą merginai arba moteriai 2 a. Vytauto g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-617) 26383.

Išnuomoja merginai 1 kambarį 3 kambarių bute M.K. Čiurlionio g. Tel. (8-615) 47173.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui Ateities g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-610) 63845.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 55688, (8-618) 65035.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute vienam žmogui 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn. Tel. (8-615) 19031.

Išnuomoja namelį prie Druskininkų be nuomos mokesčio. Tel. (8-617) 43416.

Išnuomoja nuo rugsėjo mėn. 1,5 kambario 2,5 kambarių bute 4 a. Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-677) 27340.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Gardino g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-681) 28957.

Šeima išsinuomotų namelį arba namą (kūrenamą mal-komis) Druskininkų sav. Tel. (8-627) 88673.

Išnuomoja 1 kamb. 2 kamb. bute Vytauto g. už 300 Lt. Tel. (8-652) 77642.

Išnuomoja 1 kambario (bendra virtuvė) butą 4 a. Gardino g. 17 už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-620) 63823.

Išnuomoja nuo liepos 1 d. 1 kambarį (arba 2 studentams) bendr. M.K.Čiurlionio g. už 280 Lt/mėn. Tel. (8-624) 27341.

Išnuomoja 1 kambario butą su baldais Vieciūnuose už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-613) 07038.

Išnuomoja nuo rugsėjo 10 d. 3 kambarių po remonto butą su baldais ir buitės technika. Šiltnamių g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Šiltnamių g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-675) 35016.

Išnuomoja merginai 1 kambarį 3 kambarių bute M. K. Čiurlionio g. Tel. (8-687) 38772.

Išsinuomotų garažą prie katilinės. Tel. (8-616) 21373.

Išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-687) 99886.

## Mamos, mamoms, apie mamas – „Ša, kalba mamos!“

Į Druskininkų teatro festivalį jau ruošiasi naujasis „Idioteatro“ darbas – pagal kanadiečių pjesę pastatyta komedija „Ša, kalba mamos!“. Kurorto svečiams ir druskininkiečiams ji bus parodyta rugpjūčio 5 dieną.

Spektaklis „Ša, kalba mamos!“ itin moteriškas ir gali būti tiesiog vadinamas tiesos apie motinystę seansu. Šešių žaivių aktorių Gabijos Ryškuvienės, Reditos Dominaitytės, Aldonos Vilutytės, Linos Budzeikaitės, Saulės Degutytės bei Kristinos Mauruševičiūtės monologai juokingai, bet kartu ir aštriai atskleidžia paprastai neviešinamas motinystės puses. Būsimos mamos, mamos su dar neilga motinystės patirtimi bei mamos, kurių vaikai jau patys turi savų atžalų, geriausiai ir lengviausiai suvoks tai, kas vyksta scenoje. Galbūt kiek apmaudu, tačiau vyrai dažnai to paprasčiausiai nenori girdėti bei matyti. Tačiau ir jie labai laukiami, apsišarvavę kantrybe, smalsumu bei humoro jausmu, pasirengę išgirsti tiesą ne tik apie moteris, bet ir apie pačius save bei iš to pasijuokti. Visgi gali būti, jog ir turintieji stiprius nervus vis tiek liks mažumėlė šokiruoti.

„Ša, kalba mamos!“ pirmasis „Idioteatro“ darbas sukurtas bendradarbiaujant su „Keistuolių“ teatru.

„Idioteatras“ Lietuvoje jau yra pasta-

**Komedijos „Ša, kalba mamos!“ pasirodymas Druskininkuose vyks rugpjūčio 5 d., Eglės sanatorijoje (Eglės g. 1), 19 val. Bilietus galima įsigyti „Tiketuje“.**



tes komediją vienam aktoriui „Urvinis žmogus“ (rodyta Druskininkų teatro festivalyje), pavyzdinę prancūzišką situacijų komediją „Boeing Boeing“ (taip pat rodyta Druskininkuose) ir „Duetas“ – gyvenimišką komediją dviem aktoriams, pernai Kauno teatrų festivalyje pelnusia publikos simpatijų apdovanojimą.

Spektaklį „Ša, kalba mamos!“ režisavo Aidas Giniotis – vienas iš „Keistuolių“ teatro įkūrėjų – ir jo kolegė, ilgametė „Keistuolių“ teatro aktorė Joana Čizauskaitė. Ji ir šešios aktorės kartu sudėjus augina 10 vaikų.

Išnuomoja gyv. namelį Baltašiškeje. Tel. (8-609) 95121.

Išnuomoja pusę namo Ratnyčioje už 700 Lt. Tel. (8-684) 64377.

Išnuomoja pusę namo Ratnyčioje už 700 Lt. Tel. (8-605) 39383.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute su baldais, ilgesniam laikui, be šeiminių Ateities g. Vasarą už 300 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-603) 38290.

Šeima išsinuomotų 3 kambarių butą. Gali mokėti iki 100 Lt/mėn + patarn. Nesiūlyti Ateities ir Gardino g. Tel. (8-628) 22997.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Merkinės g. Vasarą už 200 Lt/mėn.+ patarn., žiemą už 50 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-672) 19081.

Šeima nebrangiai išsinuomotų sodybą netoli Druskininkų. Tel. (8-602) 70902.

Išnuomoja 4 kambarių butą su baldais ir buitine technika. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-656) 79427.

Išnuomoja 2 kambarių butą M. K. Čiurlionio g. Vasarą už 200 Lt/mėn.+ patarn., žiemą mokėti tik už patarn.

Išnuomoja 50 kv. m garažą Baltašiškeje už 150 Lt/mėn. Tel. (8-645) 27892.

Išnuomoja garažą Ligoninės g. už 100 Lt/mėn. Tel. 5259.

Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-695) 91017.

Išnuomoja 3 kambarių butą 3 a. Merkinės g. Vasarą už 150 Lt/mėn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-653) 53347.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 a. Kalviškių mikrorajone už 250 Lt/mėn. Tel. (8-695) 15865.

Išnuomoja 1 kambarį su balkonu 3 kambarių bute Veisiejų g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-699) 61834.

Išnuomoja nuo rugsėjo mėn. neribotam laikui 3 kamba-

rių butą 5 a. Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-617) 19144.

### REIKALINGA

Žmogus iškasti šulinį Sventijansko k. Tel. (8-652) 02010.

Meistras paruošti ir nudažyti namo išorę. Tel. (8-606) 19127.

Reikalingas meistras įstatyti 5 vidines duris. Tel. (8-684) 53474.

Meistras sudėti masožinę dušo kabiną. Tel. (8-627) 64289.

Žmogus nuravėti daržą Jaskonyse (gali nuvežti). Tel. (8-616) 74691.

Žmogus galintis nuvežti 2 duris su rėmais į Raseinius. Tel. (8-698) 49628.

### IEŠKO DARBO

2 jaunuoliai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-625) 06605.

Du vyrai ieško darbo, siūlyti jv. variantus. Tel. (8-628) 94538.

38 m. moteris gali prižiūrėti vaiką (turi išsilavinimo pažymėjimą, gali prižiūrėti savo namuose). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-690) 47310.

Pilnametis, pareigingas jaunuolis ieško darbo vasaros laikotarpiu (turi vairuotojo B kategor. paž.) Tel. (8-692) 76700.

Trys 18-mečiai ieško darbo vasaros metu. Tel. (8-692) 27184.

30 m. vyras ieško bet kokio darbo savaitgaliais. Tel. (8-622) 67292.

55 m. moteris ieško darbo (gali slaugyti ligonį, prižiūrėti vaiką, kartu gyventi). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-670) 07546.

eli.lt Pristato:

stilinga komedija

Vaidina:  
Vytautas Šapranuskas  
Aurelija Tamulytė  
Jolanta Dapkūnaitė  
Julius Žalakevičius  
Evaldas Jazas  
Jovita Balčiūnaitė

DOMINO teatras  
www.dominoatras.lt

Režisierius:  
Olegas Šapošnikovas (Latvija)  
Pjesės autorius:  
Vudis Alenas (Woody Allen)  
Kostimų dailininkas:  
Juozas Statkevičius  
Dailininkas:  
Gintaras Makarevičius

# Nuodėmių miestas

LIEPOS 30, 19:00, sanatorija „Eglė“, Druskininkai

M-1

[ NAUJA VERSIJA! ]

komedija

Radijo erelidi

Režisierius: Olegas Šapošnikovas (Latvija), Scėnarijus autorius "Kvartet - i"  
Scenografė ir kostimų dailininkė: Kotryna Daujotaitė, Kompozitorius: Faustas Letėnas, Suopis & Rambynas  
Aktoriai: Dalius Skamarakas, Sakalas Uzdavins, Edita Užaitė, Eimutis Kvoščiauskas, Imantas Bačelis, Brigite Arsobaitė, Darius Petkevičius, Gytis Ivanuskas, Algirdas Dainavičius, Vytautas Rašimas, Juozas Gaizauskas.

2010 08 06 d., 19 val.  
sanatorija „Eglė“, Druskininkai

Nauja SKAMP daina, muzikiniai numeriai ir juokingiausios scenos!

## Parduoda naujų rąstų namelį.

Tinka gyventi arba pirčiai.  
Tel. 8-616-52478.

43 m. vyras ieško darbo (turi tech. priežiūros kvalifikaciją). Tel. (8-620) 46230.

Moteris gali prižiūrėti senutę arba vaiką. Tel. (8-645) 51730.

Vyras ieško papildomo darbo nuo 16 val. Tel. (8-620) 46230.

41m. darbštus vyriškis ieško įvairaus darbo. Tel. (8-628) 09114.

30 m. vyras ieško darbo. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-621) 76619.

47 m. moteris gali prižiūrėti ligonį arba padėti buityje. Tel. (8-601) 92651.

30 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-676) 28480.

16 m. mergina ieško darbo vasarą. Tel. (8-696) 02526.

## PAMESTA

vyr. rankinis laikrodis "Storm" prie kavinės "Dangaus skliauto", pėsčiųjų perėjoje. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-615) 51415.

Pamesta šviesi pinigė P.K. su dokumentais Krikščionysse arba už jų ribų. Radusiam gerai atsilyginsiu. Tel. (8-680) 73546.

## KITI

Dovanoja sofą ir 2 fotelius. Tel. 53341.

Dovanoja 1,5 mėn. juodai-baltus kačiukus. Tel. 54020, (8-616) 57831.

Dovanoja mažus šuniukus. Tel. 51709.

Priimsiu žemės gruntą. Tel. (8-656) 79427.

Nemokamai teikiu dvasines konsultacijas. Tel. (8-650) 68954.

Dovanoja jv. kamb. gėles. Tel. 52512, (8-601) 20873.

Dovanoja 3 mėn. mažos veislės, margą šuniuką. Tel. (8-615) 69718.

Gal kas gali padovanoti šaldytuvą? Tel. (8-602) 63838.

Už simbolinę kainą atiduoda naudotus rąstus ir jų liekanas. Tel. (8-629) 15541.

Gal kas gali padovanoti mergaitei vaikštynę arba rūbėlių? Tel. (8-674) 02526.

Dovanoja sofą-lovą, 3 antklodes, 4 pagalves. Tel. 49344.

Dovanoja ožiukus. Tel. (8-687) 56526.

Rastas raktas su pakabuku "IKI". Tel. (8-629) 31621.

Prie Ilgio ežero rastas Algio Markelonio vairuotojo pažymėjimas. Tel. (8-603) 81296.

Dovanoja 1,5 m. jorkšyro veislės šunį. Tel. (8-652) 77642.

Rastas Vilniaus al. šviesos šuniukas. Tel. (8-612) 70142.

Gal kas gali neįgaliai mergaitei padovanoti veikiančią kompiuterį? Tel. (8-609) 46635.

## Zigmantas Romas Zautra 1936-03-06 – 2010-07-19

Po sunkios ligos, eidamas 75 metus, mirė mokytojas ir treneris Romas Zautra.

Romas Zautra gimė 1936 m. kovo 6 dieną Bugiedos kaime Lazdijų rajone. Čia gyveno su tėvais iki 1946 m., lankė pradinę mokyklą. Vėliau su šeima persikėlė gyventi į Druskininkus. 1954 m. Romas Zautra baigė Druskininkų 1-ąją vidurinę mokyklą ir jau 1955 m. pradėjo savo darbinę veiklą: Druskininkų rajono laikraščio redakcijoje dirbo literatūrinio darbuotoju. Tais pačiais metais įstojo į Vilniaus valstybinį pedagoginį institutą, sėkmingai studijavo ir 1959 m. įgijo fizinio auklėjimo ir žmogaus anatomijos bei fiziologijos specialybę. Baigęs studijas, Romas Zautra buvo paskirtas dirbti Druskininkų 1-ojoje vidurinėje mokykloje fizinio lavinimo mokytoju. Nuo 1970 m. lapkričio 2 dienos Romas Zautra pradėjo dirbti Varėnos vaikų ir jaunių sporto mokyklos Druskininkų filiale rankinio treneriu. Nuo 1980 m. tęsė darbinę veiklą Druskininkų vaikų ir jaunių sporto mokykloje. Nuo 1994 m. rugsėjo 1 d. iki 2005 m. rugsėjo 1 d. dirbo „Atgimimo“ vid. mokykloje kūno kultūros mokytoju. Už pasiektus veiklos rezultatus buvo skatinamas daugybę kartų. Romo Zautros auklėtiniai yra pasiekę išties išpuodingų sportinių rezultatų, jiems rankinio aikštėlėje teko ginti ne tik Druskininkų, bet ir visos Lietuvos garbę. 1983 m. Romui Zautrai suteiktas LTSR nusipelnusio trenerio vardas. Išėjęs į pensiją, Romas Zautra neliko nuošalyje: visuomet patalkindavo ar patardavo jaunesniems treneriams, aktyviai dalyvavo Druskininkų visuomeninėje sportinėje veikloje.

Negailestinga liga atėmė iš mūsų labai dorą ir sąžiningą Žmogų. Romas Zautra buvo tvirto charakterio, tačiau ir labai jautrus kitų išgyvenimams. Visuomet iš Romo Zautros galima buvo sulaukti patarimo ar padrąšinimo. Dėl savo nuostabių asmeninių savybių R. Zautra turėjo didelį artimų draugų ir bičiulių ratą. Ištrauka iš Druskininkų m. vaikų ir jaunių sporto mokyklos trenerio Zautros Zigmanto Romo 1983 m. charakteristikos: „R. Zautra yra tvirto charakterio, valingas, santūrus. Išsilavinęs, imlaus proto, gerai orientuojasi įvairiuose politikos klausimuose, draugiškas ir mėgstamas draugų“. Tačiau mirtis privertė sakyti apie šį Žmogų jau praeitais laiku...

Romas Zautra buvo spalvinga ir įvairiapusiška asmenybė. Su šiuo žmogumi visuomet buvo saugu ir ramu. Jis buvo malonus pašnekovas ir didelis eruditas. Jo originalūs treniravimo metodai, o ypač originalus vadovavimas komandai per varžybas, žavėjo ne vieną trenerį. Šį Žmogų už jo subtilų humorą, gebėjimą sunkiose situacijose neprarasti optimizmo pamilo ne tik kolegos treneriai ar žaidėjai, bet ir visi jo draugai bei bičiuliai. Romas Zautra buvo nuoširdus, supratingas, visose situacijose siekiantis padėti bičiulis. Atrodydavo, kad neegzistuoja problemos, kurios Romas Zautra negalėtų išspręsti, tačiau klatingos ligos Jam nugalėti nepavyko...

Su didele pagarba velioniui Romui Zautrai ir nuoširdžia užuojauta jo artimiesiems -

Druskininkų bendruomenė



## IŠNUOMOJAMOS

83 m<sup>2</sup> KOMERCINĖS  
ir  
19 m<sup>2</sup> administracinės  
PATALPOS.

M.K. Čiurlionio g. 111, 1 aukšte.  
Kreiptis tel. 52917; 54397.

## PAMINKLAI

IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO  
gamintojo kainomis

- MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS
- INTERJERO ELEMENTAI ■ LAIPTAI
- TRINKELĖS ■ STALVIRŠIAI
- AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas.  
Aukšta kokybė. Garantija.  
Gamyba, montavimas, restauravimas

## UAB ŽYBARTUVA

Akmens apdirbimo centras

- DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6  
Mob. 8 682 57295, 8 313 45603
- Durpininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj.  
(8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

[www.zybartuva.lt](http://www.zybartuva.lt)

Anglijos paukščių fermoms

**reikalingi  
darbininkai.**  
Tel. (8-675) 04978.

**Reikalingi vietinių reisų  
VAIRUOTOJAI,  
turintys E kategoriją.**  
Tel. 8-687-93693.

**TAKSI**

IĮ "MARKIZAS"

8-313-52222  
8-611-52222  
8-648-54444

Surinkus 5 spaudus ant vienos kortelės, 6-tasis važiavimas miesto ribose nemokamas

**margasmiltė**

**MARGŲ SMĖLIO IR ŽYVRO  
KARJERAS**  
(Margų km., Leipalingio sen.,  
Druskininkų sav.)

Žyvas sijotas fr.0-4mm - 9,00 Lt/t  
Žyvas karjerinis -9,00 Lt/t  
Žvirgždas sijotas fr. 4-16 mm - 40 Lt/t  
Atsijos - 56,00 Lt/t

UŽ PAPILDOMĄ MOKESTĮ  
GALIME PRISTATYTI Į VIETĄ.  
Informacija  
tel.: +370 612 17670,  
+370 685 0582.

**Žolės, vejos pjovimas tik nuo 4 Lt.**  
Gyvatorvių formavimo, medžių genėjimo, krovininių transportavimo, žemės kultivavimo, malkų pjovimo paslaugos.  
Tel.867619374, [www.zoluva.lt](http://www.zoluva.lt)

**Skubiai perka įvairų  
nekilnojamąjį turtą  
vaizdingose vietose už gerą kainą.**  
Lauksime pasiūlymų tel. 867777777.

**VILNIAUS LAZERINĖS DERMATOLOGIJOS CENTRAS**  
**VILNIAUS LAZERINĖS DERMATOLOGIJOS CENTRAS  
FILIALAS DRUSKININKUOSE**

- Ankstyva odos vėžio diagnostika
- Odos gerybinių ir piktybinių navikų gydymas
- Lazerinė kosmetologija
- Apgamų, karpų, papilomų ir kitokių odos darinių šalinimas lazeriu
- Randų šalinimas
- Užpildai, botulino injekcijos.

Konsultuoja bei atlieka procedūras med. dr. onkodermatologas ir lazerinės medicinos specialistas Viktoras Sidorovas. Gydytojas konsultuos: liepos 28 d., rugpjūčio 18 d.: 11.00-15.00 val. Mus rasite: Maironio g.2, sanatorija „Belorus“.  
Būtina išankstinė registracija: tel. 85 205 26 06, 865957933, skype: lazerinis centras.  
Daugiau informacijos: [www.lazeriniscentras.lt](http://www.lazeriniscentras.lt)

**KVIETIMAS Į KURSUS**  
Všį Druskininkų jaunimo užimtumo centras kviečia jaunimą atvykti į kursus, kurių metu išmoksitės dekapuoti, karoliukų vėrimo ir vilnos vėlimo pagrindų.  
KURSAI NEMOKAMI!  
PRIEMONES DUOSIME!

Kursų pradžia 2010 m. liepos 26 d. 14 val. Druskininkų

Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

**Informuojame,**  
kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Rūtų, Raigardo, Pušyno g. SB „Raigardas“ KT Dr-219	rugpjūčio 3 d.	9-14 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba internete [www.rst.lt](http://www.rst.lt)

**AISTRINGAS.COM**  
EROTIC MODELS AGENCY

EROTIKOS MODELŲ AGENTŪRA AISTRINGAS.COM SAVO ATSTOVAUJAMIEMS ELITINIAMS KLUBAMS ITALIJOJE, GRAIKIJOJE, LIUKSEMBURGE, NORVEGIJOJE IEŠKO STRIPTIZO IR GO-GO ŠOKĖJŲ. Rugsėjo 5 – 7 dienomis agentūros atstovai viešės Alytuje ir Jūs galėsite susipažinti plačiau su siūlomomis darbo galimybėmis.  
Susitikimui registruokitės telefonu 8 670 25547.  
Apie mus išsamesnę informaciją rasite interneto svetainėje [beta.aistringas.com](http://beta.aistringas.com)

Druskininkų miesto apylinkės teismas (Druskininkų g. 43, Druskininkai) išskėlė civilinę bylą Nr.2-1027-297/2010 pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ ieškinį atsakovei Janinai Reubi, kurios paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Sveikatos g.18-37, Druskininkai, dėl 1547,74 Lt skolos už buto šildymą, 74,51 Lt delpinigių, 5 % dydžio metinių palūkanų nuo priteistos sumos už laikotarpį nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki teismo sprendimo visiško įvykdymo ir bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovei ieškinio nuorašas su priedais įteikiami viešo paskelbimo spaudoje būdu. Atsakovė Janina Reubi privalo per 14 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos pateikti teismui atsiliepimą į ieškinį, atitinkantį CPK 142 str.2d. reikalavimus. Atsakovei be pateisinamos priežasties nepateikus atsiliepimo per nustatytą terminą, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

✠  
**Ireną KAŠĖTIENĘ**, mirus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučia **Druskininkų ligoninės operacinės kolektyvas ir chirurgai.**

✠  
Nuoširdžiai užjaučiame **Janiną VAŠKEVIČIENĘ** ir jos šeimą, mirus mylimam broliui Juozui Dudziui.  
*L. ir V.Lusai, M.Kukučionienė, J.Kochienė ir E.Mikučionienė*

✠  
**Arūną VALENTUKEVIČIŲ**, mirus broliui, nuoširdžiai užjaučia **Karvelių ir Pašukių šeimos.**

✠  
Mirus ilgamečiui mokytojui **Romui ZAUTRAI**, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.  
*“Atgimimo“ vid. mokyklos mokytojų kolektyvas*

✠  
Nuoširdžiai užjaučiame **Danutę VALATKEVIČIENĘ** dėl brangios mamos mirties. Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šių sunkių netekties valandą.  
*UAB “Grand Spa Lietuva” kolektyvas*

✠  
Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos mamytės mirties užjaučiame **Birutę KAZLAUSKIENĘ.**  
*SPA Vilnius SANA kolektyvas*

✠  
Nuoširdžiai užjaučiame **Vytą VALENTUKEVIČIŲ** dėl mylimo sūnaus mirties.  
*Bendrijos “Viltis” gyventojai*

✠  
Skaudžią netekties valandą, mirus mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame **Vitaliją Sabiną SURAUČIENĘ.**  
*Všį Druskininkų PSPC darbuotojai*

✠  
Nuoširdžiai užjaučiame **Birutę KAZLAUSKIENĘ**, mirus mylimai mamytei.  
*San. “Eglė” darbuotojai*

**Druskininkuose dirba  
būrėja-  
parapsichologė  
Almida.**  
Registruotas tel. (8-674) 21205.

## PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ

**BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI**  
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

DIDELIS PAMINKLŲ, PAMATŲ  
TVORELIŲ, VAZŲ, LIEJIMAS,  
SKALDOS MONTAVIMAS IR  
PASIRINKIMAS KITOS  
PROJEKTAVIMAS, PASLAUGOS  
GAMYBA



## PAMINKLAI

TVORELĖS,  
ANTKAPIAI, VAZOS,  
BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI,  
ŽIDINIŲ APDAILA,  
STALVIRŠIAI,  
LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ,  
ŠILTAMIŲ G. 2  
DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005


**ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildydami oro tarpus ekovata ir termoputa.**  
1m<sup>2</sup> (5 cm storio) kaina 7-12 Lt  
Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022

**SIENŲ ŠILTINIMAS Į ORO TARPUS**  
Tel. (8-615) 56000

Kasame, valome šulinius, įrengiame kanalizaciją, drenažą, montuojame valymo įrenginius, klojame vamzdynus. Atliekame santehnikos darbus, gręžiame žvalgybinius gręžinius. Prekiaujame žiedais, dangčiais. Gaminis pristatome. Tel. 8685 00059.

**PAMINKLAI**  
Tvorelės, skaldelė. Pamatų betonavimas.  
Ligoninės g. 2/  
M. K. Čiurlionio g. 94  
(prie buvusio "baltarusių" turgaus)  
Tel. (8-671) 00109,  
(8-612) 39931

**PANAUDOK SAULĖS ENERGIJĄ**  
Saulės kolektoriai vandens šildymui  
Tel. 8 685 64758, 8 650 25278  
Prekyba Montavimas Garantija Aptarnavimas

  
Mokymosi visą gyvenimą programa  
Projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis straipsnis atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamas informacijos naudojimą.  
*Danguolė ČESAITYTĖ-RUTKAUSKIENĖ*  
projekto koordinatore  
**"BŪDAI, KAIP PRITRAUKTI SUAUGUSIUOSIUS NUOLATOS MOKYTIS"**  
2008-08-01-2010-07-31 Druskininkų švietimo centras kartu su kitomis 6 ES šalimis: Ispanija, Graikija, Italija, Čekija, Bulgarija ir Estija vykdė Grundtvig mokymosi partnerystės projektą „Ways of Attracting Adults to Keep Learning“ (liet. „Būdai, kaip pritraukti suaugusiuosius nuolatos mokytis“). Grundtvig paprogramė yra Mokymosi visą gyvenimą programos dalis, o šią programą Lietuvoje administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Pagrindinis projekto koordinatorių - Ispanija. Projekto pagrindinė kalba - anglų kalba.  
Pasielktas pagrindinis projekto tikslas - suaugusieji besimokantieji noriai lankėsi Druskininkų švietimo centre ir „mokėsi darant“, t.y. naudojami informacinėmis komunikavimo priemonėmis, mokėsi anglų kalbos ir naudojami internetu, kad įgytų, atrinktų, įvertintų, saugotų, pristatytų ir keistųsi visų rūšių informacija.  
Pagrindiniai projekto dalyviai buvo 55 LPS „Bočiai“ Druskininkų miesto bendruomenės nariai ir Druskininkų švietimo centro 10 suaugusiųjų klasių moksleivių. Projekto metu besimokantieji suaugusieji lankė anglų kalbos ir IT taikymo kursus, rinko įvairią medžiagą apie Druskininkus, užrašė legendas, pasakojimus ir džiūkiškų valgių receptus, fotografavo miesto įžymias vietas bei paminklus, o visą informaciją apdorojo kompiuterine technika. 7 šalių besimokantieji dalyvavo projekto susitikimuose, kurie vyko Noia (Ispanijoje), Ostravoje (Čekijoje), Taline (Estijoje), Druskininkuose, Neapolyje (Italijoje), Volose (Graikijoje) ir Varnoje (Bulgarijoje). Taip skatintas tarpkultūrinis dialogas lankant projekte dalyvaujančių šalių suaugusiųjų mokymo institucijas ir pasidalinant gerąją projekto vykdymo, suaugusiųjų mokymo ir mokymosi patirtimi. Druskininkų švietimo centras įvykdė vienuolika darbuotojų ir šešių besimokančiųjų mobilumą (išvykas) į projekte dalyvaujančias šalis. Besimokantieji Druskininkų švietimo centre sukūrė plakatą apie suaugusiųjų švietimą, pildė bendrą 7 šalių pagrindinių žodžių žodyną, rinko medžiagą bendram 7 šalių švenčių kalendoriui ir „Neoficialiam Druskininkų miesto gidui“, sukūrė videofilimą Pasakojimai apie pilkapius ir legenda apie sūriuosius mineralinius šaltinius“. Sukurtas bendras projekto tinklalapis anglų kalba <http://users.sch.gr/Vigklas/>, kuriame patalpinta pagrindinė informacija apie projektą, partnerius ir projekto rezultatus.  
Projektas buvo pagrįstas pagrindinėmis kompetencijomis: bendravimu gimtąja ir anglų kalbomis, pagrindiniais gebėjimais technologijų ir mokslo srityse, skaitmeniniu raštingumu, mokymusi mokytis, tarpasmeniniais įgūdžiais, socialiniais ir pilietiniais gebėjimais ir kultūrinio sąmoningumu bei raiška.  
Šis tarptautinis projektas besimokantiems buvo puiki galimybė aktyviai ir prasmingai mokytis, patobulinti anglų kalbą ir IKT gebėjimus, pažinti kitas šalis ir jų suaugusiuosius besimokančiuosius, pasikeisti mokymosi patirtimi, kurti bendrus projekto produktus.  
Daugiau informacijos apie projektą galima rasti interneto svetainėje [www.dsc.lt](http://www.dsc.lt) ir <http://users.sch.gr/Vigklas/>.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.  
**AGROVET**  
MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI  
**"Pajūrio mėsinė"**  
superka galvijų prieauglį, karves ir veršelius.  
  
• Gyvulius paimame iš kiemo;  
• Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvąjį svorį;  
• Atsiskaitome grynais arba pavedimū.  
Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"  
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.  
Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.  
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.  
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Prekiausime AB "Vilniaus paukštynas" išperintais, greitai augančiais mėsiniais COOB-500 veislės vieniadieniais vakcinuotais viščiukais. Vienadienėmis dedeklėmis, žasiukais, ančiukais, mėsiniais kalakūčiais BIG-6 (tik užsisakius). Prekiausime ir lesalais. 3-5 mėn. baltomis, raibomis, juodomis, rudomis dedeklėmis vištaitėmis.  
**KIEKVIENA TREČIADIENI:**  
Leipalingyje - 12.35 val., Ricieliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val.  
Ir šeštadienį prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val.  
Tel. (8-612) 75682.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
Didesni kiekį pasiima patys.  
Tel. (8-687) 66440.

UAB "Leipalingio giria"  
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.  
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

**PERKAME MIŠKĄ**  
ir apvaliąją medieną  
Su žeme arba išskirtimui.  
Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.  
Tel. 8 698 55 325  
Tel./faks. (8-315) 22 897  
El.p.: info@dzukijosmediena.lt

**Automobilių stiklų keitimas.**  
Galimas atvykimas pas klientą.  
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

**RUUKKI**  
stogai ir fasadai  
• lietaus vandens nuvedimo sistema  
• skardos lankstinių gamyba  
• konsultavimas, matavimas  
skaičiavimas, pristatymas  
**K VIDARA**  
Alytus, Pulko g. 68  
tel. 8 315 75411  
mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

**Dirbti miške reikalingi pūklininkai ir pagalbiniai darbininkai.**  
Tel. (8-616) 43408.

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė aukščiausiomis kainomis Lietuvoje perka įvairius veršelius iki 2 mėn.  
Sveriamie metrologu patikrintomis elektroninėmis svarstyklėmis.  
Mokame 6-21 PVM. Pasiimame skubiai.  
Omnitel: 8-687-64506, Bitė: 8-699-01488, Tele 2: 8-64869302.

**Atliekame visus vidaus apdailos darbus.**  
Tel. 8-615- 47170.

**Išnuomoja 63 kv. m komercinės paskirties patalpas Gardino g. 15, prie pat gatvės.**  
Tel. 8-687-73835.

**Statome apipjautų rąstų namus, pirtis, dengiame stogus.**  
Medienos gaminiai, dailylentės, grindinės lentos.  
Tel. (8-651) 32880.

Rimti, kvalifikuoti meistrai greitai ir kokybiškai montuoja gipskartonį, glaisto, dažo, tapetuoja, klijuoja plyteles, kloja laminatą, atlieka visus vidaus apdailos darbus.  
Tel. 8-627-10807.

**Brigada greitai ir kokybiškai uždengs Jūsų stogą.**  
Išmatuos, sukomplektuos medžiagas.  
Tel. (8-655) 75705.

  
**Dzukijos miškas**  
Lietuvos miško savininkų asociacija  
**Visos paslaugos miško savininkams:**  
• Konsultuojame miškininkystės klausimais  
• Rengiame miškotvarkos projektus  
• Rėžiame biržes  
• Perkame statų mišką  
• Perkame mišką su žeme  
• Perkame medieną  
• Želdiname kirtavietes  
• Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis  
• Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus  
**Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.**  
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

**SUTEIKIU PASKOLA**  
Tel. 8 687 82 448

Išnuomoja 200 kv. m komercinės patalpas Šv. Jokūbo g.  
Tel. 8-656-10922.

**PERKAME brandų ir jauną mišką.**  
Ruošiam dokumentus kirtimui.  
Tel. 8 687 15351.  
[www.miskodarbai.lt](http://www.miskodarbai.lt)

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.  
Tel. (8-689) 55185.

Atliekame kasimo darbus mini ekskavatoriumi.  
Galime stumdyti, lyginti gruntą "bobkatu". Savikrovui savivarčiu išvežame gruntą ir įvairias medžiagas.  
Tel. 8-698-72320.

**Parduoda skaldytas malkas**  
nuo 75 Lt/kub.m.  
Teikiame transporto paslaugas.  
Tel. (8-600) 11011.

Alytaus rajono apylinkės teismo hipotekos skyriuje 2009-05-05 priimta nutartis, kuria teismas areštavo Dariui Makauskui, asmens kodas 37507090162, gyv. Ateities g. 4-32, Druskininkuose, asmeninės nuosavybės teise priklausantį turtą - butą, unikalus numeris 1598-5000-2016:0021, esantį Ateities g. 4-32, Druskininkuose, uždraudžiant butą perleisti kitiems asmenims, jį įkeisti, išnuomoti ar kitaip suvaržyti teises į jį arba mažinti jo vertę, tačiau palikti teisę butu naudotis. Minėta nutartis per 7 dienas gali būti skundžiama Kauno apygardos teismui per šį Alytaus rajono apylinkės teismą.

**Bankrutavusi UAB "Jonapolė" skelbia pakartotiną turto išpardavimą:**  
1. Įvairūs įrankiai ir prietaisai.  
2. Produkcija: g/b gaminiai (sąramos, pamatų blokai, dangčiai).  
Dėl informacijos kreiptis tel. 8-313-41193, 8-650-98292, pirmadieniais ir antradieniais nuo 8,30 iki 11 val. adresu: Pramonės g. 6, 2 aukšte, Druskininkuose.  
Turto apžiūra ir pardavimas bus vykdomi iš anksto susitarus.  
BUAB "Jonapolė" administratorius

**DĖL PAŠARŲ ŪKIO SUBJEKTŲ REGISTRAVIMO IR PATVIRTINIMO**  
Druskininkų miesto valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Pašarų įstatymo pakeitimu (Valstybės žinios, 2010, Nr. 12-560) 10 straipsnio 3 dalimi, nuo 2010 m. liepos 1 d. Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba tvirtina ir (arba) registruoja ūkio subjektus, kurie verčiasi pirmine pašarų gamyba, pašarų priedų, premiksų, kombinuotųjų pašarų gamyba, laikymu, fasavimu, pakavimu, transportavimu ir tiekimu rinkai. Iki 2010 m. liepos 1 d. šias funkcijas vykdė Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos.  
Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad vadovaujantis Žemės ūkio ministro 2010 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. 3D-536 patvirtintomis ūkio subjektų, kurie verčiasi pašarų veikla, įregistravimo taisyklėmis (Žin., 2010, Nr. 67-3361), ūkio subjektų prašymus dėl įregistravimo pagal vykdomą pašarų veiklos rūšį Druskininkų savivaldybės teritorijoje, priima Druskininkų miesto valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba.  
Tel. pasiteirauti 60371; 51184.

**Vokiškos grindys**  
nuo 5, 50 Lt/kv.m.  
"Statykime taip", Druskininkai,  
tel. (8-685) 04034.

**Žaliuzės Roletai**  
**15% nuolaida**  
  
Druskininkai:  
M.K. Čiurlionio g. 84C  
86 86 522 69, 86 16 851 45  
[www.ardena.lt](http://www.ardena.lt)

Transporto ir logistikos įmonei UAB "Pietų kryptis"  
**reikalingi transporto vadybininkai, tarptautinių reisų vairuotojai.**  
Kreiptis: [edvardas.k@pk.lt](mailto:edvardas.k@pk.lt),  
tel. 8-313-60333.

**Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"**  
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.  
Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.  
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

## Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį:



Ramūnė Dudzinską ir Odetą Valentaitę-Dudzinskiene



Liną Mikailionį ir Raimondą Barynaitę-Mikailionienę



Andrių Balčių ir Vilną Varnelytę-Balčiuvienę



Karolį Kubilių ir Eglę Sušinskaitę-Kubiliene

# Žalgirio mūšyje kaito ir druskininkiečiai

Violeta KLIMAITĖ,  
Specialiai „Druskoniui“  
iš Griunvaldo

**L**eipstantys nuo karščio žmonės, geriamo vandens trūkumas ir beprotiški kamščiai keliuose. Tokį košmarą liepos 17 d. išgyveno ir Žalgirio mūšio inscenizaciją istoriniame Griunvaldo lauke Lenkijoje stebėjęs gausus druskininkiečių būrys. Vieno garsiausio viduramžių mūšio vaidinimą su kurtinančiais sproginiais, eikliais žirgais, patrankų bei muškietų šūvais demonstravo įvairių Europos šalių kovotojai, tačiau patriotiškai nusiteikusių tautiečių nuotaiką sugadino masė žmonių priimti nepasirobę organizatoriai.

## Suplūdo minios

Alinantis 37 laipsnių karštis, dulkių kamuoliai, seniai išsekusios vandens atsargos, košmariškos automobilių spūstys ir alpsantys žmonės. Tokį išbandymą atlaikę šešiasdešimt druskininkiečių teigė, kad šiuos žemiškus nepatogumus pasididžiavimo jausmas lietuvių tauta – inscenuota Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Vytauto ir jo pusbrolio, Lenkijos karaliaus Jogailos pergalė prieš kryžiuočius buvo sutikta taip pat audringai, kaip ir prieš 600 metų.

Negailingai svilinant saulei ir termometrų stulpeliams perlipus 35 laipsnių ribą, kovos lauke vyko nuožmus mūšis su skydų kaukšėjimu, į priešą lekiančių strėlių spiečiais, kalavijų žvangėjimu ir žirgų žvangėjimu. Įvairiausių vėliavų pulkai narsiai kovojo su tariamais priešais, o milžiniška minia sekė kiekvieną puošniais apsisaustais pasipuošusių riterių judesį.

Beveik 200 tūkst. žmonių – tiek žiūrovų liepos 17-ąją suplūdo į Griunvaldo lauką Lenkijoje pasigėrėti didžiąja lietuvių ir lenkų pergale prieš neįveikiamą laikytą vokiečių ordiną. Žalgirio mūšio inscenizacija iš tiesų priminė istorinę aplinką - 1410 m. liepą. Prieš 600 metų vykusio didžiojo mūšio dieną irgi buvo labai karšta, tvanku. Apie gurkšnį šalto vandens ar silpno vėjelio gūšį tuomet svajoto sunkia ginkluote ekipuoti kariai, o praėjusią savaitę tokios gaivos troško ir armija kelių šimtų tūkstančių žiūrovų.

## Tikras košmaras

Strėlės lakstė ne tik Žalgirio mūšio lauke. Dvi valandos eilėje prie ledų ar alaus bokalo, pusvalandis prie tualetų, seniai išprekybininkų šaldytuvų išnykusios vaisvandenių atsargos, didžiuliai kamščiai beveik nereguliuoja-



Kariai, vilkintys atkurtomis XIV a. Lietuvos didžiosios kunigaikštystės karių uniformomis



Čia sutikome Vytautui Didžiajam talkinusi režisierių, iš Druskininkų kilusį Mindaugą Urbonavičių

„Iškentėm karštį ir laimėjom Žalgirio mūšį“, - juokavo druskininkiečiai A.Palubinskas, K.Bočys, L.Jakubauskienė, E.Gvozdiovienė, I.Mikučionienė ir V.Palubinskienė



Filmuota reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



Onytė Ambrozaitė su Vytautu Didžiuoju



Vytautas Didysis ruošiasi mūšiu

muose keliuose – kritikos strėlės lėkė renginio organizatorių, nepasirūpinusių priimti šitokią minią žmonių, pusėn.

Didžiausia nepasitenkinimo banga kilo, pasibaigus Žalgirio mūšio inscenizacijai, kada būriai žmonių patraukė link turistinių autobusų ir nuosavų automobilių. Kaimiečių laukai buvo virtę masinėmis mašinų stovėjimo aikštelėmis, kuriose už valandą reikėjo mokėti 15 zlotų. Susidarė kilometriniai automobilių kamščiai, nusidriekė didžiulės eilės prie maisto ir gėrimų. Kadangi prekybos vietose anksti baigėsi vandens ir vaisvandenių atsargos, žmonės ėmė blaškytis po artimiausius kaimus.

Iš karščio leipstantiems turistams, penkias valandas po renginio paralyžuotiems prie Griunvaldo mašinų spūstyse, vartus be kalbų atvėrė kaimo žmonės. Kiemuose išsitiesę laistymo žarnos, jie turistams į tuščius butelius nemokamai pilstė vandentiekio vandenį. Moterys ir vaikai galėjo pasinaudoti lenkų namuose įrengtais tualetais, o vyrai buvo nukreipiami į lauko išvietes. „Košmar“, - apgailėstaudami dėl tokios organizacinės betvarkės, druskininkiečiams pritarė kaimo gyventojai.

„Niekio nemačiau, bet likau patenkintas“, - juokavo vienas mūsų kelionės dalyvis. Susėdusi nutryptoje žolėje ant dulkių, kepinama saulės ir alinama 37 laipsnių karščio, sausakimša minia valandą laiko trukusį istorinį spektaklį vos išžiūrėjo per vienas kito galvas. Daugelis žvalgėsi į lauko ekrane tiesiogiai transliuotą inscenizaciją ir pavydėjo namie likusiems draugams, kurie šį reginį tuo pačiu metu matė per televizorių.

„Esu jūsų kaimynas, kilęs iš Lazdijų“, - Griunvaldo laukuose ruošdamasis mūšiu, „Druskoniui“ sakė Vytauto Didžiojo vaidmenį atlikęs D.Mazurkevičius. Tarp čia sutiktų Žalgirio mūšio inscenizacijos atlikėjų jis buvo ne vienintelis, turintis sąsają su Druskininkais. „O, sveiki, druskininkiečiai, smagu jus matyti! Aš irgi iš Druskininkų“, - kaip savus gimines mus Griunvalde įsikūrusioje lietuvių stovykloje sutiko ir Vytauto Didžiojo atrankos komisijos narys, režisavęs karvedžio išlydėtuvių ceremoniją Vilniuje, Mindaugas Urbonavičius.

## Kaimynas iš Lazdijų

Plojimais ir iškeltomis trispalvėmis lietuviai pasitiko mūšio lauke pasirodžiusį Lietuvos Didžiąją kunigaikštį Vytautą. Pirmą kartą inscenizacijoje jovaidmenį atliko lietuvis - Lietuvos ginkluotųjų pajė-

gų majoras 39 metų Donatas Mazurkevičius.

Lietuvos atstovai buvo įsikūrę atskiroje viduramžių stovykloje, kur kovai ruošėsi ir po jos ilsėjosi riteriai, virė viduramžių karinės stovyklos gyvenimas. Čia jis tekėjo kaip ir prieš šešis šimtmečius: lietuviams teko gyventi viduramžių stiliaus palapinėse, čia pat buvo ruošiamas valgis, ovalgant naudojami tik viduramžiams būdingi rakandai. Į lietuvių stovyklą plūdę žiūrovai smalsiai stebėjo, kaip riteriai patys tvarkėsi ginklus, vilkėdami viduramžių laikmečio aprangą.

„Esu jūsų kaimynas, kilęs iš Lazdijų“, - Griunvaldo laukuose ruošdamasis mūšiu, „Druskoniui“ sakė Vytauto Didžiojo vaidmenį atlikęs D.Mazurkevičius.

Tarp čia sutiktų Žalgirio mūšio inscenizacijos atlikėjų jis buvo ne vienintelis, turintis sąsają su Druskininkais. „O, sveiki, druskininkiečiai, smagu jus matyti! Aš irgi iš Druskininkų“, - kaip savus gimines mus Griunvalde įsikūrusioje lietuvių stovykloje sutiko ir Vytauto Didžiojo atrankos komisijos narys, režisavęs karvedžio išlydėtuvių ceremoniją Vilniuje, Mindaugas Urbonavičius.